
SCHVÁLENÍ  ÚČETNÍ  ZÁVĚRKY  K  31. 12. 2021 

 

 
Název příspěvkové organizace: Střední škola technická, gastronomická a 

automobilní, Chomutov                                                              

 

 

IČ: 18383696 

 

Číslo organizace:      2060 

 

 

 

 

Účetní výkazy byly přijaty do CSÚIS bez připomínek. 

 
Podklady pro schvalování účetní závěrky: 
 

  1) zpráva auditora o ověření účetní závěrky za r. 2021 

  2) rozvaha k 31. 12. 2021 

  3) výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2021 

  4) příloha k 31. 12. 2021 

  5) finanční hospodaření k 31. 12. 2021 

  6) krytí účtů peněžních fondů k 31. 12. 2021 

  7) rezervní fond k 31. 12. 2021 

  8) fond investic k 31. 12. 2021 

  9) návrh na rozdělení výsledku hospodaření k 31. 12. 2021 

10) inventarizační zpráva za r. 2021 

 

 

Odbor SMT neshledal důvody pro neschválení účetní závěrky. 
 

 

 

 

Dne: 13. 4. 2022 

Za odbor SMT: Mgr. Roman Kovář 
 

 

 

 

 



AUDIT OBCE, 
s.r.o. 

Klatovská 371, Příbram 261 01 
Česká republika 
tel. +0420 602 379 862 
zápis do OR u Městského soudu 
v Praze, oddll C, vložka 97022 
DIČ CZ 27ll0753 
www.auditobce.cz 

ZPRÁV A NEZÁVISLÉHO AUDITORA 

Zřizovateli příspěvkové organizace: 
Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, příspěvková organizace 
IČ: 18383696 

Zpráva o auditu účetní závěrky 

Výrok auditora 

Provedli jsme audit přiložené účetní závěrky příspěvkové organizace Střední škola technická, 
gastronomická a automobilní Chomutov, příspěvková organizace (dále také „Organizace") 
sestavené na základě českých účetních předpisů, která se skládá z rozvahy k 31.12.2021, výkazu 
zisku a ztráty za rok končící 31.12.2021 a přílohy této účetní závěrky. Údaje o Organizaci jsou 
uvedeny v příloze této účetní závěrky. 

Podle našeho názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv organizace 
Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, příspěvková organizace k 
31.12.2021 a nákladů a výnosů a výsledku jejího hospodaření za rok končící 31.12.2021 v 
souladu s českými účetními předpisy. 

Základ pro výrok 

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditorů České 
republiky pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA), případně doplněné a 
upravené souvisejícími aplikačními doložkami. Naše odpovědnost stanovená těmito předpisy je 
podrobněji popsána v oddílu Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky. V souladu se zákonem 
o auditorech a Etickým kodexem přijatým Komorou auditorů České republiky jsme na Organizaci 
nezávislí a splnili jsme i další etické povinnosti vyplývající z uvedených předpisů. Domníváme se, 
že důkazní informace, které jsme shromáždili, poskytují dostatečný a vhodný základ pro vyjádření 
našeho výroku. 

Odpovědnost statutárního zástupce Organizace 

Statutární zástupce Organizace odpovídá za sestavení účetní závěrky podávající věrný a poctivý 
obraz v souladu s českými účetními předpisy, a za takový vnitřní kontrolní systém, který považuje 
za nezbytný pro sestavení účetní závěrky tak, aby neobsahovala významné (materiální) nesprávnosti 
způsobené podvodem nebo chybou. 



Při sestavování účetní závěrky je statutární zástupce Organizace povinen posoudit, zda je 
Organizace schopna nepřetržitě trvat, a pokud je to relevantní, popsat v příloze účetní závěrky 
záležitosti týkající se jejího nepřetržitého trvání a použití předpokladu nepřetržitého trvání při 
sestavení účetní závěrky, s výjimkou případů, kdy zřizovatel plánuje zrušení Organizace nebo 
ukončení její činnosti, resp. kdy nemá jinou reálnou možnost než tak učinit. 

Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky 

Naším cílem je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje významnou 
(materiální) nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora obsahující 
náš výrok. Přiměřená míra jistoty je velká míra jistoty, nicméně není zárukou, že audit provedený v 
souladu s výše uvedenými předpisy ve všech případech v účetní závěrce odhalí případnou existující 
významnou (materiální) nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v důsledku podvodů nebo chyb a 
považují se za významné (materiální), pokud lze reálně předpokládat, že by jednotlivě nebo v 
souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která uživatelé účetní závěrky na jejím základě 
přijmou. 

Při provádění auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je naší povinností uplatňovat během 
celého auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší povinností: 

• Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti účetní závěrky způsobené 
podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na tato rizika a získat 
dostatečné a vhodné důkazní informace, abychom na jejich základě mohli vyjádřit výrok. 
Riziko, že neodhalíme významnou (materiální) nesprávnost, k níž došlo v důsledku podvodu, je 
větší než riziko neodhalení významné (materiální) nesprávnosti způsobené chybou, protože 
součástí podvodu mohou být tajné dohody (koluze), falšování, úmyslná opomenutí, nepravdivá 
prohlášení nebo obcházení vnitřních kontrol vedením Organizace. 

• Seznámit se s vnitřním kontrolním systémem Organizace relevantním pro audit v takovém 
rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti, 
nikoli abychom mohli vyjádřit názor na účinnost jejího vnitřního kontrolního systému. 

• Posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených účetních odhadů a 
informace, které v této souvislosti vedení Organizace uvedlo v příloze účetní závěrky. 

• Posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky a to, 
zda s ohledem na shromážděné důkazní informace existuje významná (materiální) nejistota 
vyplývající z událostí nebo podmínek, které mohou významně zpochybnit schopnost 
Organizace nepřetržitě trvat. Jestliže dojdeme k závěru, že taková významná (materiální) 
nejistota existuje, je naší povinností upozornit v naší zprávě na informace uvedené v této 
souvislosti v příloze účetní závěrky, a pokud tyto informace nejsou dostatečné, vyjádřit 
modifikovaný výrok. Naše závěry týkající se schopnosti Organizace nepřetržitě trvat vycházejí 
z důkazních informací, které jsme získali do data naší zprávy. Nicméně budoucí události nebo 
podmínky mohou vést k tomu, že Organizace ztratí schopnost nepřetržitě trvat. 

2 



• Vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závěrky, včetně přílohy, a dále to, zda 
účetní závěrka zobrazuje podkladové transakce a události způsobem, který vede k věrnému 
zobrazení. 

Naší povinností je informovat vedení Organizace mimo jiné o plánovaném rozsahu a načasování 
auditu a o významných zjištěních, která jsme v jeho průběhu učinili, včetně zjištěných významných 
nedostatků ve vnitřním kontrolním systému. 

V Příbrami dne 23.3.2022 

Auditorská společnost: 
AUDIT OBCE, s.r.o. 
oprávnění K.AČR č. 431 

Auditor: 
Jan Svoboda 
oprávnění K.AČR č. 433 

Příloha: Roční účetní závěrka 2021 

3 



t.ceoce. DPYC XCRGURXAIRYA (22072021101011021) 

ROZVAHA 

Sidlo účetní jednotky 
ulice, č.p, 
obec 

PSC. pošla 

příspěvkové organizace 

{v Kč, s přesnosti na dvě deselinná mista} 

Období: 12 / 2021 
ICO: 18383696 
Název: Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, příspěvková organizace 

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2021 

Pražská 702/1 O 
Chomutov 
430 01 

Místo podnikáni 
ulice, č.p, 

obec 

PSC, pošla 

Údaje o organizaci 
identifikační éislo 18383696 
právní řorma pfíspěvková organizace 
zřizovatel Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ůsti nad Labem 

Kontaktní údaje 
telefon 

fax 

e-maíl 
WWW stránky 

474 611 231 
474 611 231 
tgacv@tgacv.cz 

Osoba odpovědná za účetnictví 
Simetová Michaela 
PodpisovY záznam osoby odpovědné 
za správnost údajů 

Okamžik sestaveni (datum, čas): 22.02.2022, 12h36m59s 

2202 2022 f2h36m59s 

Předmět podnikáni 
hlavni činnost 

vedlejší činnost 

CZ-NACE 

Razitko účetnl jednotky 

Zpracováno sysIémem GIN/S fapress - UCR GOROIC spo l s, o 

Výchova a vzděláv.iní záků 

Výnosy ze svařečské školy a prodej zboži 
853220 

Statutární zástupce 
Ing. Jiři Mladý 
Podpisový záznam statutárniho 
orgánu 

• v, , D>tJil,llnl' J)Odt>p\.oll Ing Ji1i Ml.idy Ing. Jin Mlady~;::.;;;,.,,.,,,,,.,,, 

( 
• 'ÁEDNI SKOL.A TECHNICKA, 

~GAS~ONOMICKA A AUTUM081LNI aQIII CHOMUTOV 
Sttet.1111 Skala Lechn1ckll, gasu-nnorrncká 

. ut.CN ptispěvk.ová org.tnimcr. 
,1 aut.o1nob1ln1 Qlom 102i ·1 O t130 01 ChornulOv 
0) P~ts1k::.1u~aoH,'01C: cz, a1Yffi1"'?~ 



uceoce DPYC XCRGURXA IRYA (22072021/01012021) 

C1s1o 
polol ky N•zev polol ky 

250 489 548 ,12 457 823172,87 

Mlnu1' 

437 522 471,41 

A. stá1i aktiva - - -· · -~- ·- - -· - 

Dlouhodobý nehmotný majetek 
1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 
2. Software 
3. Ocenitelná práva 
4. Povolenky na emise a preferentni limity 
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
6. Oslalní dlouhodobý nehmotný majetek 
7. Nedokončený dlouhodobý nehmolný majetek 
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 
9. Dlouhodobý nehmolný majetek určeni k prodeji 

li. Dlouhodobý hmotný majetek 
1. Pozemky 
2. Kultumi pfedméty 
3. Stavby 
4. Samostatné hm.movité věci a soubory hm.mov.věci 
5. Pěstitelské celky trva1Ych porostů 
6. Drobný dlouhodobY hmolnY majetek 
7. Ostatni dlouhodobý hmolnY majetek 
8. Nedokončený dlouhodobý hmotnY majetek 
9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 

1 O. OlouhodobY hmotný majetek určeny k prodeji 
Ill. Dlouhodobý finančni majetek 

1. Majetkové ůéasti v osobách s rozhodujicim vlivem 
2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 
3. Dluhové cenné paplry držené do splatnosti 
5. Terminované vklady dlouhodobé 
6. Ostatní dlouhodobý finanl:ni majetek 

IV. Dlouhodobé pohledávky 
1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhOdobé 
2. Dlouhodobé poh1edilvky z postoupených úvěrů 
3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 
5. Ostatni dlouhodobé pohledávky 
6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 

----- 686620747,34 
3 030 867,75 

_250 ~89 548,12 
3 011 811,75 

436131199,22 
19 056,00 

411 048 385,94 
57 168,00 

012 
013 
014 
015 
018 
019 
041 
051 
035 

228 690,00 209 634,00 19 056,00 57 168,00 

2 802 177,75 2 802 177,75 

031 
032 
021 
022 
025 
028 
029 
042 
052 
036 

683 589 879,59 247 477 736,37 436 112143,22 410 991 217,94 
18 093 691.97 18 093 691.97 18 105 421,97 

483 475 757,65 130 763 626,00 352 712 131,65 351 977 026,06 
140 140 469,88 75 269 198,28 64 871 271,60 39 210 894.91 

41 444 912,09 41 444 912.09 

432 490,00 432 490,00 385 990,00 

2 558,00 2 558,00 1 311 885,00 

061 
062 
063 
068 
069 

462 
464 
465 
469 
471 

2202.2022 12h36m59s Zpracováno systemem GIN/S Express• UCR GOROIC spol s, o strana 216 



Li cenc e DPYC XCRGURXA IRYA (22072021101012021) 

Obdobl 

Crs10 
palolky Název polotky 

. .,,,. 
Brutto Korekce 

Minulé 

B. Obětná aktiva -----·---- ---·-------- 
I. Zásoby 

1. Pofizeni materiálu 
2. Materit.1I na skladě 
3. Materiál na cestě 
4. Nedokončená výrnba 
5. Polotovary vlastni výroby 
6. V)'robky 
7. Pořizeni zboži 
6. Zbožl na skladě 
9. Zboží na cestě 

10. Ostatni zásoby 
li. Krátkodobé pohledávky 

1. Odběratelé 
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 
5. Jiné pohledávky z hlavni činnosti 
6. Poskytnuté návratné finančni vypomoci krátkodobé 
9. Pohledávky za zaměstnanci 

10. Sociálni zabezpeteni 
11. Zdravotní pojištěni 
12. Důchodové spořeni 
13. Daň z příjmů 
14. Ostatni daně. poplatky a jiná obdobné peněžitá plnění 
15. Dar'I z pMané hodnoty 
16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládni instituce 
17. Pohledávky za vybranými ůstřed.vlád.tnsutuceml 
18. Pohledávky za vybran)'mi mistnirni vlildnimi institucemi 
28. Králkodobé poskytnuté zálohy na transfery 
30. Náklady pfištích obdobi 
31. Pfijmy prlštlch období 
32. Dohadné ůčty aktivni 
33. Ostatni krátkodobé pohledávky 

Ill. Krátkodob:f finančnl majetek 
1. Majetkové cenné papiry k obchodováni 
2. Dluhové cenné papiry k obchodováni 

Jiné cenné papiry 
22.02 2022 12h36m59s 

·---- 21691973,45 _ 
711 288,44 

111 
112 
119 
121 
122 
123 
131 
132 
138 
139 

655 876,86 

34 265.00 

311 
314 
315 
316 
335 
336 
337 
338 
341 
342 
343 
344 
346 
348 
373 
381 
385 
388 
377 

17 346,58 

3 800,00 
4 266 085,40 

118 908,38 
1 571 375,58 

85 695,33 

2 283 937,95 
206 168,16 

16 714 599,61 

Netto: 

--~.1_6~1 973,45 26 474 065,47 
711 288,44 554 661,65 

655 876.86 536 789,47 

5 723,67 

34 265,00 1 800,00 

17 346,58 6 548,31 

3 800,00 3800.00 
4 266 085,40 4 322 889,74 

118 908.38 249 729.36 
1 571 375,58 2 082 194.85 

85 695.33 

2 283 937.95 
206 168.16 

16 714 599,61 

79 521,32 

1 802 981.64 
108 462,57 

21 596 534,08 

251 
253 
256 

Zpraco~áno systémem GIN/S Express• UCR GOROIC spol sr o strana J/6 



Licence: DPYC XCRGURXAIRYA (22072021101012021) 

Cfsfo 

polo tf<y Název pofotky 

Minuté 

4. Termínované vklady krátkodobé 
5. Jiné běžné účty 
9. BěžnY účet 

1 O. BěžnY' účet FKSP 
15. Ceniny 
16. Penize na cestě 
17. Pokladna 

244 
245 
241 
243 
263 
262 
261 

14 240 227,99 
2 210 445,62 

14 240 227,99 
2 210 445,62 

19 323 933,50 
1 997 521,58 

263 926,00 263 926,00 275 079,00 

22 02 2022 12hJ6m59s Zpracovano sysrémem GIN/S Express • UCR GORDIC spol sr o strana 4/6 



Licence DPYC XCRGURXA IRYA (22072021 /0t012021J 

é,s1o 
pololky Nltzev polotky 

Synletk:kýt----- 
ů<e! 

Obdobf ----- ... ,,,. Minulé 

__ C_: Vlastnlkapit.11 438993008,40 418225767,70 
I. Jméni účetní jednotky a upravujici položky 436131199,22 411048385,94 

1. Jměnl účetnl jednolky 401 
3. Transfery na pořizení dlouhodobého majetku 403 
4. Kurzové rozdily 405 
5. Ocer'lovací rozdily pfi prvctnlm použili metody 406 
6. Jiné ocer'lovaci rozdily 407 
7. Opravy pfedcházejícíeh ůčelnich obdobi 408 

li. Fondy účetní jednotky 
1. Fond odměn 411 
2. Fond kullurnich a sodálnich potreb 412 
3. Rezervni fond tvoien)' ze ztepš.výst. hospodaieni 413 
4. Rezervní fond z ostatnich titulů 414 
5. Fond reprodukce majetku. fond investic 416 

Ill. VYsledek hospodafeni 
1. vysledek hospodafeni běžného útetniho obdobi 
2. VYs!edek hospodareni ve schvatovaclm řízeni 431 
3. VYsledek hospodaieni pfedcházejicich účetnich období 432 

346 933 639,10 
89 197 560.12 

338 188 924,81 
72 859461,13 

3 848 601,76 7 177 381,76 
74 174.96 74 174,96 

2 460 024,44 2 252 067,22 

435 107.80 980 448,23 
879 294,56 3 870 691,35 
986 792,58- 
986 792.58- 

_ ~. __ Cizl zdroje_ 
L Rezervy 

1. Rezervy 
li. Dlouhodobé závazky 

1. Dlouhodobé úvěry 
2. Pňjaté návratné finančni vypomoci dlouhodobé 
4. Dlouhodobé pfijaté zálohy 
7. Ostatni dlouhodobé závazky 
8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 

-----· -·· -- _ --- -- _ --- ----- ------ 18 830 164,27 

Ill. Krátkodobé závazky 
1. Krátkodobé ůvěry 
4. Jiné krátkodobé půjtky 
5. Dodavatelé 
7. Krátkodobé pfijaté zálohy 
9. Pfijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 

10. Zaměstnanci 

192967~~- 

441 

451 
452 
455 
459 
472 

18 830 164,27 19 296 703, 71 
281 
289 
321 850 095,86 836 243.69 

324 627 798.95 669 824,64 

326 
331 8 276 086,00 7 741 957,00 

22.02 2022 12h36m59s Zpracováno systémem GIN/S Express UCR GORDIC spol sr o s/rana 516 



Licence. DPYC XCRGURXA IRYA (22072021 l01012021} 

C1s1o 

polotl<y Název polotky 
· Synte~lq,I _ 

ůtell 

11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 
12. Sociálni zabezpečeni 336 
13. Zdravotni pojištěni 337 
14. Důchodové spofeni 338 
15. Daň z pfijmů 341 
16. Ostatnl daně. poplatky a jiná obdobná peněž.plnéni 342 
17. Daň z přidané hodnoty 343 
18. Závazky k osobám mimo vybrané vládni instituce 345 
19. Závazky k vybraným Ustfednim vládnim 1nslitucim 347 
20. Závazky k vybraným mistnim vládnim institucim 349 
32. Krátkodobé pfijaté zálohy na transfery 374 
35. Výdaje pfištích obdobi 383 
36. vynosy pfíštich obdobi 384 
37. Dohadné Učty pasivní 389 
38. Ostatní krátkodobé závazky 378 

• Konec sestavy • 

Obdob/ 
--·•--·----- .. ,,,. Minulá 

36 342,00 61 436.00 
3 113 737,00 3 201 170,00 
1 349 447,00 1 380 824.00 

827 521.00 1 445 592,00 
34 130,00 45 479,00 

2 103 592,00 1 589 696,00 

1 567 330.00 2 280 320,20 
44 084,46 44 161,18 

22 02.2022 12h3Bm59s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol sr o strana 6/6 



Licence: DPYC XCRGUVXA I VYA (22072021101012021) 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 
pflspčvkové organizace 

1v Kč. s přesnosti na dvé desetinná mista) 

Období 12 / 2021 
ico. 18383696 
Název. Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, příspěvková organizace 

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2021 

Sidlo ůčetní jednotky 
ulice, č.p. 
obec 
PSČ, pošta 

Pražskil 702/10 
Chomutov 
430 01 

Údaje o organizaci 
identiflkaéni číslo 18383696 
právní forma piíspěvková organizace 
zřizovatel Ústecký kraj, Velká Hradebni 3118/48, Ústi nad Labem 

Misto podnikáni 
ulice, č.o. 

obec 
PSC, pošla 

Předmět podnikáni . 
hlavni činnost Výchova a vzděláváni i:aků 
vedlejši činnost Výnosy ze svařečské školy a prodej zboi:i 
CZ-NACE 853220 

Kontaktnl ůdaja 
telefon 
fax 
e-mail 
WWW stránky 

Razítko ůčetni jednotky __ 
474 611 231 
474 611 231 
tgacv@tgacv.cz 

Osoba odpovědná za ůčetnictvi 
Simetová Michaela 
PodpisovY záznam osoby odpovědné 
za správnost údajů 

Statutarní zástupce 
Ing. Jiří Mladý 
Podpisový záznam statutárního 
orgánu 

Okamtik sestaveni (datum, čas): 22.02.2022, 12h38m58s 

22 02.2022 12h38m58s Zpraco'iano syslemem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s , o 
~ 

I 

( BTÁEOIIII SKOLA TECHIIIICKA . 
.dGl'aASTAONOMICKÁ A AUTOMOBILNI 

CHOMUTOV 
Stfedn1 školo Lechrnck:t. qasu-onormcke 

., auwrnob1\ni a,omuoov , pri9pévkovil orgAl"lllace 
' Pratskll ?0?./1(jf{at<l001 Chomutov 
(D 1C: \ 638:.lt;f!B, Olé; C21 B,.,I="•"' 'lfj 



L iam ce . O P YC X C R G U VX A I V YA (2 2 0 720 2 11 0 10 120 2 1} 

C1s10 
pololky Název pololky 

Syn /eflcltý_r--_ ·-- -- - - eihl■obdobl · -· ·· -f-·- _- Mlnu16obdobl -~- _ .-- 

ůeef Hlavni anno.st Ho.spodáhká Cinnosl Hlavni tinno.sl HospodMská tinnost 
I 2 J ' 

I. _ Niklady z člnno1tl _ 
1. Spotřeba materiálu 
2. Spotřeba energie 
3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 
4. Prodané zboii 
5. Aklivace dlouhodobého majelku 
6. Aktivace oběžného majetku 
7. Změna stavu zásob vlastni výroby 
8. Opravy a udrfov.:ini 
9. Cestovné 

1 O. Náklady na reprezentaci 
11. Akhvace vmlroorgamzačních slui.eb 
12. Oslatni služby 
13. Mzdové náklady 
14. Zákonné soci.:ilni pojištění 
15. Jiné sociálnl pojištěni 
16. Zilkonné sociálni n.iklady 
17. Jirte sociální nilklady 
18. Daň silnični 
19. Daň z nemovilosli 
20. Jiné dané a poplatky 
22. Smluvní pokuty a úroky z prodleni 
23. Jiné pokuty a penále 
24. Dary a Jiná bezúplatn.i přecám 
25. Prodaný matená! 
26. Manka a Skody 
27. Tvorba fondů 
28. Odpisy dlouhodobého majetku 
29. Prodaný dlouhodobý nehmotný maJctek 
30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 
31. Prodané pozemky 
32. Tvorba a zúčtováni rezerv 
33. Tvorba a zúčtováni opravných poloíek 
34. Nilklady z vyřazen)'ch pohledlivek. 
35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 

22 02 2012 12h38m58s 

. ·-- 199 411429,44 2~6 960,11_,_ -- .187_!_~8 ~2_1_,61 - --- --- --- 511115,86 
501 
502 
503 
504 
506 
507 
508 
511 
512 
513 
516 
518 
521 
524 
525 
527 
528 
531 
532 
538 
541 
542 
543 
544 
547 
548 
551 
552 
553 
554 
555 
556 
557 
558 

8 574 717,80 
5 626 010,30 

43 658,31 
185 709,81 

140 0J0.78- 
58 641.09· 

3 381 716,47 
76 249,00 
28 583,60 
66 200,00· 

5 800 252.39 
115 763 329.00 
38 470 954,09 

473 223,00 
3 245 349.73 

79 307,22 
28 519,38 

2 912,45 

7 610 190.85 
4 920 192.27 

400 711.71 
205 523,89 

98 114,04 
101 980.33 

6 900,73 

3 798,42 5 143.06 

55 709,28 
47 985.00 
16 218,91 

202,00 
959.70 

1 258 636.99- 
1 117 234.48 
3 062 179.74 

93 857.02 
23 382,91 
33 705.50· 

4 856 842,30 
108 611 780,00 

36 173 714,92 
466 528.00 

3 014 307,55 

63 409.81 
168 768,00 

57 043,06 
709,00 

3 375,36 

8 650,00 

7 234.27 

8 700,00 

3 428.15 

11 187,88 
176 000.00 

13 222 993.51 

239 947,94 

13001507,60 

3 316142,77 
4 097 32 

2 942 502 92 
3 381,71 

Zpracovano .s)'slemem GIN/S Elipres.s UCR GORDIC spol sr o .s/ranaZ/4 



Li ce n c e DP Y C X C R G U VX A IV Y A (22 0 7 20 2 fl0 10 1 20 2 1 J 

ťis10 
po/Olky Nůav polo!ky 

. ~fricijr . --· - --- -86fnó ~bl . - - • r .. Minulé o~{ . • 

ůCet Hla,;, O'n-no.st -- - Hospodáfslcá činnost Hfavnl Ci~nost Hospod&fshá Onnosl 
I 2 J 4 

36. Oslalni n.iklady z činnosti 

_ li. Flnančni _niklady -M-• 
1. Prodané cenné papiry a podi~· 
2. Úroky 
3. Kurzové ztráty 
4. Náklady z přecenční reálnou hodnotou 
5. Ostatni finančni náklady 

549 1 264 339,36 1 347.75 2 241 734,53 2 290,74 

------·- -- ---- -- !._11oj,21 ------ -- 14 313,70 
561 
562 
563 11 701.27 14 313.70 
564 
569 

Ill. N6klady na transfery 
1.-Náklady vybraných ůstřed. vlád.inslit.na transfery 571 -------- --------- ------- 
2. Náklady vybraných mistnkh vlád.lnslit.na transfery 572 

__ V. __ ·oaft z pfiJmú. _ 
1. Daň z příjmů 
2. Dodatečné odvody caně z přiJmú 

B. V9noay celkem 

--------------------- ----------·---- 

388 724,58 - 187 398 832.14 134819,03 

I. Výnosy z činnosti 
1. Výnosy z prodeje vlaslnich výrobk~ 
2. Výnosy z prodeje služeb 
3. Výnosy z pronájmu 
4. V'fnosy z prodaného zbožf 
8. Jiné výnosy z vlasmich výkonu 
9. Smluvni pokuty a úroky z prodlení 

601 
602 
603 
604 
609 
641 
642 
643 
644 
645 
646 
647 
648 
649 

1 409 305,50 
3 356 661.09 

347 788,99 
201 435,55 

366 72~,58 

348 161,58 

6 473 852,86 834 819,03 
1 384 699.90 78 949,62 
2 884 406,03 

646 299,62 
215 774.40 

748 021,55 

10. Jiné pokuty a penále 
11. Výnosy z vytazených pohledávek 
12. Výnosy z prodeje materiálu 
13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného maretxu 
14 Výnosy z prod.dlouhod.hmot.maJetku kromě pozemku 
15. V'fnosy z prodeje pozemků 
16. Čerpiini fondů 
17. Ostatní výnosy z činnosti 

176 000,00 

2 968 705 61 
945 098.40 18 563,00 

1 01◄ 199.18 
328 473,73 7847,86 

n. Flnančnl ~~-~ _ 
1. Výnosy z prodeje cenn'fch papírů a podit\J 
2. Ůroky 

22 02 2022 12h38m58s 

io34,01 19562,41 ~-- _ 
661 
662 

lpraco'lána systémem GIN/S E11press UCR GORDIC spol s r o slranaJ/<I 



Licence . DPYC XCRGUVXA IVYA (22072021 l01012021) 

C1s10 
po!o l.ky Nazov polol.ky 

Bilnl obdob/ l 
Hlavni Cinnost Hospodafska 6nnostl ,, 

Minuti obdobf 

H/avnl t,nnosr Hospo<láfskii 6nnosr 

3. Kurzové zisky 
4. vynosy z přeceněni reálnou hodnotou 
6. Oslalni finanční 1/Ynosy 

663 
664 
669 

3 034.01 19 562.41 

(V, Výnoa,j z tranafe;ů 
-- -·1-·Vy;;-;y vybranych Ústřed.viad.inslit.z tran~fcru .. 

2. Výnosy vybraných mistn.vtád.msbt.z lransferu 
671 
672 

-· ---- -- - 
-~ ~ 544,5! _ --- 

188 898 544.51 

180905216,87 --- ---- ---- 

180 905 216.87 

- ·c: \lýsJede k hospodarení 
I. Výsledek hospodařeni před zdaněním 
2. Vysledek hospodařeni běžného ůčetniho obdobi 

1 116 557 .05- 
1116557.05- 

129 764,47 
129 764.47 

323 703.17- 
323 703,17- 

323 703,17 
323 703.17 

• Konec sestavy • 

22.02 2022 12h38m58s Zpracovano sys/emem GIN/S E11press - UCR GORDIC spol s r o s/rana4l4 



Licence. DPYC XCRGUPXA IPYA (230720211010120'21) 

PŘÍLOHA 

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2021 

Sídlo účetní jednotky 
ulice, č.p. 
obec 

PSC, pošta 

příspěvkové organizace zřizované ÚSC 

(v Kč, s přesností na dvě desetinné mista) 
Období: 12 / 2021 

ICO: 18383696 
Název: Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, příspěvková organizace 

Pražská 702110 

Chomutov 

430 01 

Misto podnikáni 
ulice, č.p. 
obec 

PSC, pošta 

Údaje o organizaci 
identifikačni číslo 18383696 
právni forma příspěvková organizace 
zřizovatel Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 

Kontaktní údaje 
telefon 
fax 

e-rnail 

WWW stránky 

474 611 231 

474611231 

tgacv@tgacv.cz 

Osoba odpovědná za účetnictví 
Simetová Michaela 

Podpisový záznam osoby odpovědné 
za správnost údajů 

Okamžik sestaveni (datum, čas): 22.02.2022, 12h40m43s 

22 02.2022 12h40m4Js 

Předmět podnikání 
hlavni činnost Výchova a vzděláváni žáků 

vedlejši činnost Výnosy ze svářečské školy a prodej zboží 
CZ-NACE 853220 

Razttko účetní jednotky _ 

Statutární zástupce 
Ing. Jiří Mladý 
Podpisový záznam statutarního 
orgánu 

Zpracováno sysrémem GIN/S Express - UCR GORDIC spot sr o 

Ing. Jiří Mladý D1y,1jln(> poO!.'p~~I Ing Jih Ml~dý 
0J1Um.lOUOi J21J.111Ul •111'00. 

( alÁEONI ŠKOLA lECHNICKÁ .. 
~GASlAONOMICl<Á A AU'!OMOB\LNI 
~ I CHOMUlOV 

~,;;.uiJn1 ~koln t.echnick.ó, 0astronom1c:kó 
~... ,tfu ll.'iW."á f'!genu.ace 

"aut.nfOflh:ln! Gll0ltl~~;l10 \~~0'tj1 étif,rnutov 
Ptn.t"i..11, 83B96 'QIC: CZ183B'°li::.96 (i) 11".: \~~ ' 



Licence DPYC XCRGUPXAIPYA (23072021101012021) 

----·------- - 
A. 1, lnfonnace P'!!! le § 7 odst. 3 zékona 
Nejsou informace o tom, že by byla porušena zásada nepřetržitého trvání účetni jednotky. 

A.2. Informace podle S 7 odat. 4 zikona 
Vyhláška č. 403/2011 Sb. cus 701 - 710 

A,3, lnfonn !!:4! 
Účetní jednotka uživá tyto účetní postupy: 
a) způsob odpisováni OHM i DNM - rovnoměrnY - účetni odpisy mésíčni 
b) opravné položky k pohledávkám - UJ vede účetnictví ve zjednodušeném rozsahu a tvoří opravné položky podle platné právni úpravy 
Účetní metody, které účetní jednotka použivá, vycházeji ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky č. 410/2009 Sb.. a z cus č. 701 - 710 
Podminěné závazky z důvodu užíváni cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce účet 966 ve vyšl 264 371,95 Kč z toho: 219 971,- Kč (1,- Kč - lednice cooler icool 900, 1,- Kč lednice cooler 
icool 500 - COCA-COLA HBC CR, Praha, 88 200,- Kč - profesionální pokladní systém AWIS, AWIS Holding, Praha, 131 769,- Kč Datový digitalizační terminál (OOT)- 3 ks tiskárna+3 ks skener.+3 
ks PC} a 44 400,95 Kč - smlouva o výpůjčce ze dne 11.11.2020 - Krajská hospodářská komora ÚK - školsky podnikatelsky inkubátor. Podminěné závazky z důvodu užlváni ciziho majetku účet 968 
ve výši 896 799,00 Kč z toho: 846 879,00 Kč - majetek ústeckého kraje - IKAP B, 49 920,- Kč - digitální terminál - Cermat, Praha. 

22 02 2022 12h40m43s Zpracováno syslěmem GIN/S Exptess • UCR GORDIC spol sr o strana 2/ 17 



Licenc e DPYC XCRGUPXA IPYA (23072 021 IDI0 12 021 J 

A.4. 

P.I. Majetek a závazky úč:etni jednotky 
1. JinY drobný dlouhodobY nehmotný majetek 
2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 
3. Vyřazené pohledávky 
4. Vyřazené závazky 
5. Ostatni majetek 

P.IJ. Kriltkodobé podmlněné pohled.ivky z transferů a krátkodobé podminéně zavazky z transferů 
1. Krátkodobé podminěné pohledávky z pfedfinancováni transferu 
2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahramtních transferů 
4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahranitnich transferů 
5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 
6. Ostatni krátkodobé podmíněné závazky z transferů 

P .Ill. Podmíněné pohledávky z důvodu uživiini majetku jinou osobou 
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného uživáni majetku Jinou osobou 
2. Dlouhodobé podmíněné pohledí3vky z důvodu úplatného užíváni majetku jinou osobou 
3. Krátkod. podmíněné pohled.z důvodu uilvání majetku jinou osobou na základě smlouvy o vypújčce 
4. Dlouhod. podmíněné pohled.z důvodu ulíváni majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu ui:iváni majelku jinou osobou z 1inych důvodů 
6. Dlouhodobé podminěné pohled.ivky z důvodu užtvánt majetku jinou osobou z Jiných důvodů 

P.IV. Dalii podminěné pohledávky 
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z ~nYch smluv 
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jinYch smluv 
5. Krátkodobé podminěfté pohledávky ze sdilenYch daní 
6. Dlouhodobé podminéné pohledávky ze sdllených dani 
7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 
8. Dlouhodobé podminěné pohledávky ze vztahu k iiným zdrojům 
9. Krátkodobé podminéné ůhrady pohledávek z pfijatých zajištěni 

10. Dlouhodobé podmíněné ůhrady pohledávek z přijatych zajištěni 
11. Krátkodobé podmínéné pohledávky ze soudnich sporů, správních ňzeni a Jiných lizeni 
12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporu, správnich řízeni a jiných fizeni 

P.V. Dlouhodobé podmlněné pohledilvky z transferů a dlouhodobé podmlněné závazky z transferů 
1. Dlouhodobé podminéné pohledávky z pfedfinancováni transferů 
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z pfedfinancováni transferu 

____ p_-_zva=t BétNÉ - ůCETNIOBDOB/ ---· MINULÉ ·--------·- 

15 246107,93 20 200 920,53 
901 35 226,10 41 591.10 
902 15 130 585,63 14 743 521,96 
905 80 296,20 3 998 577.47 
906 
909 1 417 230.00 

911 
912 
913 
914 
915 
916 

921 
922 
923 
924 
925 
926 

931 
932 
933 
934 
939 
941 
942 
943 
944 
945 
947 
948 

951 
952 

22 02 2022 12h40m43S Zpracováno systémem GIN/S Express- UCRGORDIC spol sr o strana 3111 



Licence· DPYC XCRGUPXA IPYA (23072021101012021) 

AA. lnfpnn-- ~·· § 7 odlÍi 5 Žékonii· o stavu úětú v lmlŽe podroŽvahový~tíl 

C1s1o 
po/Olky Název polo1ky 

3. Dlouhodobé podminěné pohledávky ze zahraníCnídl transferů 
4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničnlch transferů 
5. Ostatni dlouhodobé podmině:né pohledávky z transferů 
6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 

P .VI. Podmíněné zavazky z důvodu utíváni ciziho majetku 
1. Krátkodobé podmíněné závazky z operalivniho leasingu 
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 
3. Krátkodobé podmíněné závazky z finantniho leasingu 
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finantniho leasingu 
5. Krátkodobé podminěné závazky z důvodu užlvání ciziho majetku na základě smlouvy o vypůítce 
6. Dlouhodobé podminéné závazky z důvodu ui.iváni ciziho majetku na základě smlouvy o výpůjčce 
7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu uživánl cizího majetku nebo jeho ptevzeti z jín}'ch důvodů 
8. Dlouhodobé p~dminéné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho ptevzeli z jin')'ch důvodů 

P.VII. Oalši podmininá závazky 
1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pofizení dlouhodobého majetku 
2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pofizeni dlouhodobého majetku 
3. Krátkodobé podminěné závazky z jin')'ch smluv 
4. Dlouhodobé podm/něné závazky z jinýeh smluv 
5. Krátkodobé podmíněné závazky z plijatého kolaterálu 
6. Dlouhodobé podminěné závazky z pfijatého kolaterálu 
7. Krátk. podmíněné závazky vyplyYajici z pr.pfedp.a dalši čnn.mocl zákonod .. výkon. nebo soudni 
8. Olouh. podminéné závazky vypl')'vajici z pr.předp.a dalSi činn.moo zákonod .. 1/Ykon. nebo soudni 
9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutych garanci jednorázov')'ch 
11. Krátkodobé podminéné závazky z poskytnutych garanci cstatruch 
12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutych garanci ostatních 
13. Krátkodobé podminěné závazky ze soudních sporu, správnich fizení a jiných fizcni 
14. Dlo~hod?bé podmíněné závazky ze soudních sporů, správnich fizeni a jiných fizeni 

P.VIII Ostatnl podminěná aktiva a ostatnl podminěná pasiva a vyrovnávací účty 
1. Ostatni krátkodobá podminěná aktiva 
2 Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 
3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 
4. Ostatní dlouhodobá podminéná pasiva 
5. Vyrovn3vaci účet k padrozvahoV)'m ůčtum 

Poaozv ahovr1 ... ·-----~~ 
ú&:t B~E 
953 
954 
955 
956 

. ůCETN/ OBDOB/ 
--MINUL~---- 

1161 170,95 45 374 221,10 
961 
962 
963 
964 
965 
966 
967 
968 

264 371.95 

896 799.00 

44 477 422, 10 

896 799.00 

971 
972 
973 
974 
975 
976 
978 
979 
981 
982 
983 
984 
985 
986 

991 
992 
993 
994 
999 14 084 936,98 25 173 300,57- 

22 02 2022 12h40m43s Zpracováno systémem GIN/S Eitp1ess - UCR GOROIC spol s, o strana 4117 



t ceoce DPYC XCRGUPXA/PYA (23072021101012021) 

A.5. lnfonnace podle S 15 odaL 3 plam. b) zikona 
ÚJ není zapsána v žádném spolkovém nebo nadačním rejstfiku, rejstříku ůstavů, rejslřiku společenstvi vlastníků jednolek, obchodním rejstříku a rejstriku obecně prosoěšných společnosti. 

K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které nebyly zachyceny v závěrce a přitom by měly vYznamný vliv na finanční situaci účetní jednotky. 

22 02.2022 12h40m43s Zpracováno systémem GIN/S E/cp1ess - UCR GORDIC spol sr o strana 5111 



Licence· OPYC XCRGUPXA /PYA (2J072021 /010f202I) 

e:a. 

22.02 2022 12h40m4Js Zpracováno systémem GIN/S Exp1ess - UCR GORDIC spol sr o slrana 6117 



Licence DPYC XCRGUPXA!PYA (23072021 /Ol012021) 

C. 

ci;io 
po{o tl<y 

C.1. 
C.2. 

Názevpolot/1.y 
ZvýSeni stavu transferů na pořizeni dlouhodobého majetku za béíné ůčetni obdobi 
Sniieni stavu transferu na pofizenl dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 

ůCETNI OBDOB/ 
f------8~.,..,-N°"'~--- 

1 001 880.00 
3 177 375.08 

MINULť 

1 665 900.00 
2 643 810,78 

22 02.2022 12h40m43s Zpracováno systémem GIN/S Express• UCR GORDIC spol sr o sfrana7l17 



Licence·DPYC XGRGUPXA IPYA (23072021101012021) 

498.00 

D.3. Vjie. oceninl celkÓVé vfmiry Íeanlch pozemků • leenlm porostem ve vfll 57 Kč/m2 

498.00 

----~-----~-· -- -- 

3051.00 

D.6. -------------= 
9.88 

D.7. 

2202 202212h40m43s Zpracováno syslémem GIN/S Eitpress • UCR GORDIC spol s , o strana 8117 



Licence DPYC XCRGUPXAIPYA (23072021101012021) 

E.1. Doj>lilullcl lnfóimace k polotk6m rozvahy 

K fJ°'olce_ Doplllujfcf informace . __ _ __ _ _ · Cas11<a 

22.02 2022 12h40m43s Zp,acováno systémem GIN/S fapress - UCR GORDIC spol. sr o strana !1117 



Licence DPYC XCRGUPXA IPYA (23072021101012021) 

------ ·--- ------- ---- - - - -------- Cástira 

22 02 202212h40m-l3s Zp1acováno systémem GIN/S bp1ess - UCR GORDIC spol sr o s/rana 10/17 



t.ceoce DPYC XCRGUPXAIPYA (23072021 /01012021) 

E.3. Doplilu{lcl lnformK& k potolkallm pfehledu o penitnlch toclch 

.K polo1:!__ Doe~l•~uj_lc/_;n_lo_nn_ace __ -------------------------- Cástka 

P. Ůčelni jednotka nenf povinna sestavit tento yYkaz. 

22.02.2022 12h40m43S Zp,acovano systemem GIN/S Express• UCR GORDIC spo l sr a strana 11117 



t.c ecce OPYC XCRGUPXA IPYA (23072021 /01012021} 

EA. ~il~I lnfo!mace k polottÁm pfehledÚo změnAclÍ vlaatnÍho kapl!Alu 

K po/olea Doph'luJTcflnronnace Cástka 

2202 2022 12h40m43s Zpracováno systémem GIN/S Express· UCR GORDIC spol sr o strana 12117 



ucerce OPYC XCRGUPXAIPYA (23072021 /01012021} 

F. Doplňujlcl informace k fondům ůčetni jednotky 

Polotka 
CisJo N6l8\I --·- -------- -- ------------------------- -----·---- 
A.I. Poč.liteč:ní stav fondu k 1.1. 
A.li. Tvorba fondu 

1. Zakladni pfidél 
2 Splátky půjček na bytové ůčely poskytnutých do konce roku 1992 
3. Náhrady škod a pojislná plněni od pojišťovny vztahujici se k majetku polizenému z fondu 
4. Penéžni a jiné dary určené do fondu 
5. Ostatni tvorba fondu 

A.Ill. Čerpiini fondu 
1. Půjčky na bytové účely 
2. Stravováni 
3. Rekreace 
4. Kultura. lélovýchova a sport 
5. Sociální výpomoci a půjčky 
6. Poskytnuté peněžní dary 
7. Úhrada pfispévku na penzijni pňpojištěnl 
8. Úhrada části pojistného na soukmmé životní pojištěni 
9. Ostatni užili fondu 

A.IV. Konečný stav fondu 

BtlN~ ůCETNI 0B00B1 -----------·--··· ---- ·- - 
2 252 067,22 
2 281 567,82 
2 281 567.82 

2 073 610,60 

199 180,00 

184 197.00 

144 000,00 
987 000,00 

559 233,60 
2 460 024,44 

22.02 2022 f2h40m4Js Zpracovano systémem GIN/S Express - UCR GOROIC spol sr o strana 13117 



Licence DPYC XCRGUPXAIPYA (23072021 l01012021) 

-fond• ~-lzacezftzowM únmnlmlaanu,ep,évnýml celky am,zky obci 

Po/otka 

Ctslo Nazev ---- 
O.I. Počátečni stav fondu k 1.1. 
O.li. Tvorba fondu 

1. Zlepšeny yYsledek hospodafenl 
2. Nespotřebované dotace z rozpoetu Evropské unie 
3. Nespotfebované dotace z mezinárodnich smluv 
4. Peněžni dary- účelové 
5. Peněžni dary - neúčelové 
6. Ostatní tvorba 

O.Ill. Čerpání fondu 
1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodareni 
2. Úhrada sankci 
3. Positeni fondu investic se souhlasem ztizovatele 
4. Časové pfeklenuti dotasného nesouladu mezl výnosy a náklady 
5. Ostatni čerpáni 

----·- ---------------------- BÉlNÉ ůCETNI 0B00B1 ----- 
980 448,23 
435107,80 

435 107.80 

980 448,23 

O.IV. Konečný stav fondu 
980 448.23 
435 107,80 

22 02 2022 12h40m43s Zpracováno systémem GIN/S E1'press • UCR GORO/C spol sr o strana 14117 



Licence OPYC XCRGUPXA IPYA (23072021101012021) 

Polotka 
Cfslo NAzev 
F.1. Počátečni stav fondu k 1.1. 
F .li. Tvorba fondu 

1. Peněžni prostfedky ve výši odpisů hmotného a nehmotného majetku prováděné podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu 
2. lnvestičnl přispěvek z rozpočtu zřizovatele 
3. lnvestiéni dotace ze státních fondů a jiných vefejných rozpočtů 
4. Ve výši ptíjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 
5. Pené.tní dary a ptispévky od jiných subjektů 
6. Ve výši pfijmů z prodeje majelku ve vlastnictvi příspěvkové organizace 
7. Pfevody z rezervního fondu 

F.111. Cerpani fondu 
1. Pořizeni a technické zhodnoceni hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s vyjimkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobéhD majetku 
2. Úhrada investitnich úvěrů nebo půjček 
3. Odvod do rozpočlu zňzovatele 
4. NaV)'~eni penéžnich proslfedků určených na financováni údržby a oprav majetku. který příspěvková organizace používá pro svou činnost 

F.IV. Konečný stav fondu 

Bé2Né ůCETNI OBDO B/ 
3 870 691,35 

11 223 498,43 
10 045 618,43 

1 001 880,00 

176 000,00 

14 214 895,22 
4 776 189,61 

6 470 000,00 
2 968 705,61 

879 294,56 

22 02 2022 12h40m43s Zpracováno sysfémem GIN/S E„p,ess • UCR GORDIC spol sr o srrana 15117 



Licence· OPYC XCRGUPXA I PYA (23072021 I O 101202 I) 

G. llop!ňulci"intonnace k polo.tce "A.11.3. Stavby" výkazu rozvahy 

CrsJo 
poJolky Název pofolky 

G. Stavby 
G.1. Bytové domy a bytové jednotky 
G.2. Budovy pro sluiby obyvatelstvu 
G.3. Jiné neby1ové domy a nebytové jednotky 
G.4. Komunikace a vefejné osvětleni 
G.5. Jiné inženýrské slté 
G.6. Ostatni stavby 

l- - ůCETN/ OBDOB/ 
------BRuITO e~~-KOREKcE ---·- NETTO,------- MINULE 

483 475 757 ,65 
15 695 492,98 

248 365 326.44 
191 638 378,81 

376 118.00 
1 389 066,50 

26 011 374,92 

130 763 626,00 352 712 131,65 351 977 026,06 
3 569 762,00 12 125 730,98 12 325 338.98 

58 100 452.00 190 264 874,44 192 943 678.78 
62 050 201,00 129 588 177 .81 132 399 129,06 

55 024,00 321 094,00 328 642,00 
861 651,00 527 415.50 554 088,50 

6 126 536,00 19 884 838,92 13 426 148,74 

Crs1o 
po/olky N,rev pofolky 

H. Pozemky 
H.1. Stavební pozemky 
H.2. Lesni pozemky 
H.3. Zahrady. pastviny, louky, rybníky 
H.4. Zastavěná plocha 
H.5. Ostatnl pozemky 

-- - - I - - --•--·- ----- -- 
ů6ET NI OBDOB/ 

af;tNÉ 
NEfT~ 

-wNULi 
BRUTT O KOREKCE 

18 093 691,97 18 093 691,97 18 105 421,97 

493,00 493,00 493,00 
4 138 084,37 4 138 084.37 4138084.37 
9 264 207,98 9 264 207,98 9 275 937,98 
4 690 906,62 4 690 906.62 4 690 906,62 

22.02 2022 12h4Dm43s lpraco11áno sys1f!mem GIN/S E11press - UCR GORD/C spol sr o strana 16117 



Licence OPYC XCRGUPXA /PYA (23072021101012021) 

I. Oop111iiflc1 lnfonnace k poloice "A.11.4. Néklady z pfeceninl minou hodnotou• výkazu zisku a ztrity 

Cr"° 
polotky Nlzevpololky ~---·-----·-- _ 
I. Nilklady z přeceněni reálnou hodnotou 
1.1. Náklady z pfeceněni reálnou hodnotou majelku určeného k prodeji podle§ 64 
1.2. Ostatni náklady z plecenéni reálnou hodnotou 

ůCETNI OBDOB/ 
BÉ2NÉ ------ --- 

MINULĚ - _.., 

i Dopl lluJlcl lnfónnace k polotce "B.11.4. Výnoay z pfeceněnl rrilnou hodnotou• výkiziizlsku ■ ztřity 
c,.., 
!"!"'!ky Názevpolot}ly 
J. VYnosy z pfeceněnl reálnou hodnotou 
J.1. V'jnosy z pfecenéni reálnou hodnotou majelku určeného k prodeji podle§ 64 
J.2. Ostatní výnosy z přeceněni reálnou hodnotou 

·- -- - ~ --- L ůCETNf 0800B1 
______ _[_ BtlNE --------===--M-IN_U_LÉ __ -~_-_-_-_--_- 

• Konec sestavy • 

22 02 2022 12h40m43s Zpracováno systémem GIN/S Express . UCR GOROIC spol s , o strana 11111 



Licence: DPYC XCRGURXAIRYA (22072021101012021) 

ROZVAHA 

~ 

příspěvkové organizace 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Období: 12 / 2021 
IČO: 18383696 
Název: Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, příspěvková organizace 

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2021 

Sídlo účetní jednotky 
ulice, č.p. 
obec 
PSČ, pošta 

Pražská 702/10 
Chomutov 
430 01 

Údaje o organizaci 
identifikační číslo 18383696 
právní forma příspěvková organizace 
zřizovatel Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 

Místo podnikání 
ulice, č.p. 
obec 
PSČ, pošta 

Předmět podnikání 
hlavní činnost 
vedlejší činnost 
CZ-NACE 

Výchova a vzdělávání žáků 
Výnosy ze svářečské školy a prodej zboží 
853220 

Kontaktní údaje 
telefon 
fax 
e-mail 
WWW stránky 

Razítko účetní jednotky 
474 611 231 
474 611 231 
tgacv@tgacv.cz 

Osoba odpovědná za účetnictví 
Simetová Michaela 
Podpisový záznam osoby odpovědné 
za správnost údajů 

Statutární zástupce 
Ing. Jiří Mladý 
Podpisový záznam statutárního 
orgánu 

Okamžik sestavení (datum, čas): 22.02.2022, 12h36m59s 

22.02.2022 12h36m59s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. sr. o. strana 116 



Licence: DPYC 

Číslo 

položky Název po ložky 

Syntetický . 

účet 

AKTIVA CELKEM 

A. Stálá aktiva 
I. Dlouhodobý nehmotný majetek 

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 
2. Software 
3. Ocenitelná práva 
4. Povolenky na emise a preferenční limity 
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 
7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 
9. Dlouhodobý nehmotný majetek určení k prodeji 

012 
013 
014 
015 
018 
019 
041 
051 
035 

XCRGURXA IRYA (22072021 /01012021) 

Obdob/ 
Běžné I Minulé 

Brutto Korekce Netto - I 

708 312 720,79 250 489 548, 12 457 823 172,67 437 522471,41 

686 620 747,34 250 489 548, 12 436 131199,22 411 048 385,94 
3 030 867,75 3 011 811,75 19 056,00 57168,00 

228 690,00 209 634,00 19 056,00 57 168,00 

2 802 177,75 2 802 177,75 

li. Dlouhodobý hmotný majetek 
1. Pozemky 
2. Kulturní předměty 
3. Stavby 
4. Samostatné hm.movité věci a soubory hm.mov.věcí 
5. Pěstitelské celky trvalých porostů 
6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 
8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 
9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 

031 
032 
021 
022 
025 
028 
029 
042 
052 
036 

683 589 879,59 
18 093 691,97 

483 475 757,65 
140 140 469,88 

41 444 912,09 

247 477 736,37 

130 763 626,00 
75 269 198,28 

436 112 143,22 
18 093 691,97 

352 712131,65 
64 871 271,60 

410 991 217,94 
18 105 421,97 

351 977 026,06 
39 210 894,91 

41 444 912,09 

432 490,00 432 490,00 385 990,00 

2 558,00 2 558,00 1 311 885,00 
Ill. Dlouhodobý finančni majetek 

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 
2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 
3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 
5. Termínované vklady dlouhodobé 
6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 

061 
062 
063 
068 
069 

IV. Dlouhodobé pohledávky 
1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 
2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 
3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 
5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 
6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 

462 
464 
465 
469 
471 

22 02.2022 12h36m59s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. sr. o. strana 216 



Licence: DPYC XCRGURX A I RYA (22072021 I 01012021) 

Cís/o 

položky Název po ložky 

Období 

Syntetický Běžné 
účet 

Minulé 
Brutto Korekce Netto 

B. Oběžná aktiva 21 691 973,45 21 691 973,45 26 474 085,47 
I. Zásoby 

1. Pořízení materiálu 
2. Materiál na skladě 
3. Materiál na cestě 
4. Nedokončená výroba 
5. Polotovary vlastní výroby 
6. Výrobky 
7. Pořízení zboží 
8. Zboží na skladě 
9. Zboží na cestě 

10. Ostatní zásoby 

711 288,44 711 288,44 554 661,65 
111 
112 
119 
121 
122 
123 
131 
132 
138 
139 

655 876,86 655 876,86 536 789,47 

5 723,87 

li. Krátkodobé pohledávky 
1. Odběratelé 
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 
5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 
6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 
9. Pohledávky za zaměstnanci 

10. Sociální zabezpečení 
11. Zdravotní pojištění 
12. Důchodové spoření 
13. Daň z příjmů 
14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 
15. Daň z přidané hodnoty 
16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 
17. Pohledávky za vybranými ústřed.vlád.institucemi 
18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 
28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 
30. Náklady příštích období 
31. Příjmy příštích období 
32. Dohadné účty aktivní 
33. Ostatní krátkodobé pohledávky 

311 
314 
315 
316 
335 
336 
337 
338 
341 
342 
343 
344 
346 
348 
373 
381 
385 
388 
377 

34 265,00 34 265,00 

17 346,58 17 346,58 

3 800,00 3 800,00 
4 266 085,40 4 266 085,40 

118908,38 118 908,38 
1 571 375,58 1 571 375,58 

1 800,00 

6 548,31 

3 800,00 
4 322 889,74 

249 729,36 
2 082 194,85 

85 695,33 85 695,33 79 521,32 

2 283 937,95 
206168,16 

2 283 937,95 
206168,16 

1 802 981,64 
108 462,57 

Ill. Krátkodobý finanční majetek 
1. Majetkové cenné papíry k obchodování 
2. Dluhové cenné papíry k obchodování 
3. Jiné cenné papíry 

16 714 599,61 16 714 599,61 21 596 534,08 
251 
253 
256 

22.02.2022 12h36m59s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. sr. o. strana 3 /6 



Licence: DPYC XCRGURXA I RYA (22072021 /01012021) 

Cís/o 

položky Název položky 

Období 
Syntetický t-------------------------------------1 

účet 

Běžné Minulé 
Brutto Korekce Netto 

4. Termínované vklady krátkodobé 
5. Jiné běžné účty 
9. Běžný účet 

10. Běžný účet FKSP 
15. Ceniny 
16. Peníze na cestě 
17. Pokladna 

244 
245 
241 
243 
263 
262 
261 

14 240 227,99 
2 210 445,62 

14 240 227,99 
2 210 445,62 

19 323 933,50 
1 997 521,58 

263 926,00 263 926,00 275 079,00 

22.02.2022 12h36m59s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. sr. o. strana 4 /6 



Licence: DPYC 

Cís/o 

položky Název po ložky 

PASIVA CELKEM 

C. Vlastní kapitál 
I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 

1. Jmění účetní jednotky 
3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 
4. Kurzové rozdíly 
5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 
6. Jiné oceňovací rozdíly 
7. Opravy předcházejících účetních období 

li. Fondy účetní jednotky 
1. Fond odměn 
2. Fond kulturních a sociálních potřeb 
3. Rezervní fond tvořený ze zlepš.výsl. hospodaření 
4. Rezervní fond z ostatních titulů 
5. Fond reprodukce majetku, fond investic 

Ill. Výsledek hospodaření 
1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 
2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 
3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 

D. Cizí zdroje 
I. Rezervy 

1. Rezervy 
li. Dlouhodobé závazky 

1. Dlouhodobé úvěry 
2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 
4. Dlouhodobé přijaté zálohy 
7. Ostatní dlouhodobé závazky 
8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 

Ill. Krátkodobé závazky 
1 . Krátkodobé úvěry 
4. Jiné krátkodobé půjčky 
5. Dodavatelé 
7. Krátkodobé přijaté zálohy 
9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 

1 O. Zaměstnanci 

22.02.2022 12h36m59s 

XCRGURXA IRYA (22072021 /01012021) 

Syntetický\ Období 
Běžně Minutě účet .. - 

457 823 172,67 437 522 471,41 

438 993 008,40 418 225 767,70 
436 131199,22 411 048 385,94 

401 346 933 639, 1 O 338 188 924,81 
403 89 197 560,12 72 859 461, 13 
405 
406 
407 
408 

3 848 601,76 7177 381,76 
411 74 174,96 74 174,96 
412 2 460 024,44 2 252 067,22 
413 
414 435 107,80 980 448,23 
416 879 294,56 3 870 691,35 

986 792,58- 
986 792,58- 

431 
432 

18 830 164,27 19 296 703, 71 

441 - 

451 
452 
455 
459 
472 

18 830 164,27 19 296 703, 71 
281 
289 
321 850 095,86 836 243,69 
324 627 798,95 669 824,64 
326 
331 8 276 086,00 7 741 957,00 

Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. sr. o. strana 5/6 



Licence: DPYC XCRGURXA IRYA (22072021101012021) 

Číslo 

položky Název po ložky 

Syntetický ,__ _ 
účet 

11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 
12. Sociální zabezpečení 
13. Zdravotní pojištění 
14. Důchodové spoření 
15. Daň z příjmů 
16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněž.plnění 
17. Daň z přidané hodnoty 
18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 
19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 
20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 
32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 
35. Výdaje příštích období 
36. Výnosy příštích období 
37. Dohadné účty pasivní 
38. Ostatní krátkodobé závazky 

333 
336 
337 
338 
341 
342 
343 
345 
347 
349 
374 
383 
384 
389 
378 

* Konec sestavy * 

Obdob/ 
Běžně Minulé - - - - 

36 342,00 61 436,00 
3 113 737,00 3 201 170,00 
1349447,00 1380824,00 

827 521,00 1445592,00 
34 130,00 45 479,00 

2 103 592,00 1589696,00 

1 567 330,00 
44 084,46 

2 280 320,20 
44161,18 

22.02.2022 12h36m59s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. sr. o. strana 616 



Licence: DPYC XCRGUVXA IVYA (22072021 /01012021) 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 

~ 

příspěvkové organizace 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

Období: 12 / 2021 
IČO: 18383696 
Název: Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, příspěvková organizace 

Sestavená k rozvahovému dní 31. prosinci 2021 

Sídlo účetní jednotky 
ulice, č.p. 
obec 
PSČ, pošta 

Pražská 702/10 
Chomutov 
430 01 

Místo podnikání 
ulice, č.p. 
obec 
PSČ, pošta 

Údaje o organizaci 
identifikační číslo 18383696 
právní forma příspěvková organizace 
zřizovatel Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 

Předmět podnikáni 
hlavní činnost 
vedlejší činnost 
CZ-NACE 

Výchova a vzdělávání žáků 
Výnosy ze svářečské školy a prodej zboží 
853220 

Kontaktní údaje 
telefon 
fax 
e-mail 
WWW stránky 

Razítko účetní jednotky 
474 611 231 
474 611 231 
tgacv@tgacv.cz 

Osoba odpovědná za účetnictví 
Simetová Michaela 
Podpisový záznam osoby odpovědné 
za správnost údajů 

Okamžik sestavení (datum, čas): 22.02.2022, 12h38m58s 

Statutární zástupce 
Ing. Jiří Mladý 
Podpisový záznam statutárního 
orgánu 

22.02.2022 12h38m5Bs Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. sr. o. strana 1 I 4 



Licence: DPYC XCRGUVXA I VYA (22072021 /01012021) 

Cís/o Syntetický Běžné obdob{ Minulé obdob{ 

položky Název položkY účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost 
1 2 3 • ----- - 

A. Náklady celkem 199 423 130,71 236 960,11 187 722 335,31 511115,86 

I. Náklady z činnosti 199 411 429,44 236 960,11 187 708 021,61 511115,86 
1. Spotřeba materiálu 501 8 574 717,80 79 307,22 7 610 190,85 98 114,04 
2. Spotřeba energie 502 5 626 010,30 28 519,38 4 920 192,27 101 980,33 
3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 43 658,31 2 912,45 400 711,71 6 900,73 
4. Prodané zboží 504 185 709,81 205 523,89 
5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 
6. Aktivace oběžného majetku 507 140 030,76- 1 256 636,99- 
7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 58 641,09- 1 117 234,48 
8. Opravy a udržování 511 3 381 716,47 3 798,42 3 062 179,74 5 143,06 
9. Cestovné 512 76 249,00 93 857,02 

1 O. Náklady na reprezentaci 513 28 583,60 23 382,91 
11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 66 200,00- 33 705,50- 
12. Ostatní služby 518 5 800 252,39 55 709,28 4 856 842,30 63 409,81 
13. Mzdové náklady 521 115 763 329,00 47 985,00 108 611 780,00 168 768,00 
14. Zákonné sociální pojištění 524 38 470 954,09 16 218,91 36 173 714,92 57 043,08 
15. Jiné sociální pojištění 525 473 223,00 202,00 466 528,00 709,00 
16. Zákonné sociální náklady 527 3 245 349,73 959,70 3 014 307,55 3 375,36 
17. Jiné sociální náklady 528 
18. Daň silniční 531 8 650,00 8 700,00 
19. Daň z nemovitostí 532 
20. Jiné daně a poplatky 538 7 234,27 3428,15 
22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 
23. Jiné pokuty a penále 542 
24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 
25. Prodaný materiál 544 
26. Manka a škody 547 11 187,88 239 947,94 

27. Tvorba fondů 548 176 000,00 
28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 13 222 993,51 13 001 507,60 

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 
30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 
31. Prodané pozemky 554 
32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 
33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 

34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 4 097,32 3 381,71 

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 3 316 142,77 2 942 502,92 

22.02.2022 12h38m58s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. sr. o. strana 214 



Licence: DPYC XCRGUVXA I VYA (22072021 I 01012021) 

Číslo 

položky Název položky 

SyntetickÝ Běžné období Minulé období 
účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavni činnost Hospodářská činnost 

2 

36. Ostatní náklady z činnosti 549 1 264 339,36 1 347,75 2 241 734,53 2 290,74 

li. Finanční náklady 11 701,27 14 313,70 
1. Prodané cenné papíry a podíly 
2. Úroky 
3. Kurzové ztráty 
4. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou 
5. Ostatní finanční náklady 

561 
562 
563 
564 
569 

11 701.27 14 313,70 

Ill. Náklady na transfery 
1. Náklady vybraných ústřed. vlád.instit.na transfery 
2. Náklady vybraných místních vlád.instit.na transfery 

571 
572 

V. Daň z příjmů 
1. Daň z příjmů 
2. Dodatečné odvody daně z příjmů 

B. Výnosy celkem 

I. Výnosy z činnosti 
1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 
2. Výnosy z prodeje služeb 
3. Výnosy z pronájmu 
4. Výnosy z prodaného zboží 
8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 
9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

1 O. Jiné pokuty a penále 
11. Výnosy z vyřazených pohledávek 
12. Výnosy z prodeje materiálu 
13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 
14. Výnosy z prod.dlouhod.hmot.majetku kromě pozemků 
15. Výnosy z prodeje pozemků 
16. čerpáni fondů 
17. Ostatní výnosy z činnosti 

li. Finanční výnosy 
1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 
2. Úroky 

22.02.2022 12h38m58s 

591 
595 

198 306 573,66 366 724,58 187 398 632,14 834819,03 

9 404 995,14 366 724,58 6 473 852,86 834 819,03 
601 1 409 305,50 1 384 699,90 78 949,62 

602 3 356 661,09 348 161,58 2 884 406,03 748 021,55 

603 347 788,99 646 299,62 
604 201 435,55 215 774,40 

609 
641 
642 
643 
644 
645 
646 176 000,00 
647 
648 2 968 705,61 1 014199,18 

649 945 098,40 18 563,00 328 473,73 7 847,86 

3 034,01 19 562,41 

661 
662 

Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. sr. o. strana 3/4 



Licence: DPYC XCRGUVXA IVYA (22072021 /01012021) 

Cís/o 

položky Název položky 
Minulé období 

3. Kurzové zisky 
4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 
6. Ostatní finanční výnosy 

IV. Výnosy z transferů 

SyntetickÝ Běžné období 

účet Hlavni činnost Hospodářská činnost 
1 

663 3 034,01 
664 
669 

188 898 544,51 
671 
672 188 898 544,51 

Hlavni činnost Hospodáfská činnost 

19 562,41 

180 905 216,87 
1. Výnosy vybraných ústřed.vlád.inslit.z transferů 
2. Výnosy vybraných mistn.vlád.instit.z transferů 180 905 216,87 

C. Výsledek hospodaření 
1. Výsledek hospodařeni před zdaněním 
2. Výsledek hospodařeni běžného účetního období 

1 116 557,05- 
1 116 557,05- 

129 764,47 
129 764,47 

323 703,17- 
323 703,17- 

323 703, 17 
323 703, 17 

* Konec sestavy * 

22.02.2022 12h38m58s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. sr. o. strana 4/4 



Licence: DPYC XCRGUPXA I PYA (23072021101012021) 

PŘÍLOHA 

~ 

příspěvkové organizace zřizované ÚSC 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

Období: 12 / 2021 
IČO: 18383696 
Název: Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, příspěvková organizace 

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2021 

Sídlo účetní jednotky 
ulice, č.p. 

obec 

PSČ, pošta 

Pražská 702/1 O 
Chomutov 
430 01 

Údaje o organizaci 
identifikační číslo 18383696 
právní forma příspěvková organizace 
zřizovatel Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 

Místo podnikání 
ulice, č.p. 

obec 

PSČ, pošta 

Předmět podnikání 
hlavní činnost 

vedlejší činnost 

CZ-NACE 

Výchova a vzdělávání žáků 
Výnosy ze svářečské školy a prodej zboží 
853220 

Kontaktní údaje 
telefon 

fax 

e-mail 

WWW stránky 

Razítko účetní jednotky 
474 611 231 
474 611 231 
tgacv@tgacv.cz 

Osoba odpovědná za účetnictví 
Simetová Michaela 
Podpisový záznam osoby odpovědné 
za správnost údajů 

Okamžik sestavení (datum, čas): 22.02.2022, 12h40m43s 

Statutární zástupce 
Ing. Jiří Mladý 
Podpisový záznam statutárního 
orgánu 

22 02. 2022 12h40m43s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 1117 



Licence: DPYC XCRGUPXA I PYA (23072021101012021) 

'A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona 
Nejsou informace o tom, že by byla porušena zásada nepřetržitého trvání účetní jednotky. 

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona 
Vyhláška č. 403/2011 Sb. ČUS 701 - 710 

A.3. Informace eodle § 7 odst. S zákona 
Účetní jednotka užívá tyto účetní postupy: 
a) způsob odpisování OHM i DNM - rovnoměrný - účetní odpisy měsíční 
b) opravné položky k pohledávkám - UJ vede účetnictví ve zjednodušeném rozsahu a tvoří opravné položky podle platné právní úpravy 
Účetní metody, které účetní jednotka používá, vycházejí ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky č. 410/2009 Sb., a z ČUS č. 701 - 710 
Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce účet 966 ve výši 264 371,95 Kč z toho: 219 971,- Kč (1,- Kč - lednice cooler icool 900, 1,- Kč lednice cooler 
icool 500 - COCA-COLA HBC ČR, Praha, 88 200,- Kč- profesionální pokladní systém AWIS, AWIS Holding, Praha, 131 769,- Kč Datový digitalizační terminál (DDT)- 3 ks tiskárna+3 ks skener,+3 
ks PC) a 44 400,95 Kč - smlouva o výpůjčce ze dne 11.11.2020 - Krajská hospodářská komora ÚK - školský podnikatelský inkubátor. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku účet 968 
ve výši 896 799,00 Kč z toho: 846 879,00 Kč - majetek Ústeckého kraje - IKAP B, 49 920,- Kč - digitální terminál - Cermat, Praha. 

22.02.2022 12h40m43s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. sr. o. strana 2117 



Licence: DPYC XCRGUPXA I PYA (23072021 /01012021) 

.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize ~odrozvaho'{j_ch účtů 

Číslo 
položky 

Podrozvahový účetrl B_É_t_N_É M-IN-UL_E _ ÚČETNÍ OBDOBÍ 
Název položky 

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 
1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 
3. Vyřazené pohledávky 
4. Vyřazené závazky 
5. Ostatní majetek 

901 
902 
905 
906 
909 

15 246 107,93 
35 226,10 

15 130 585,63 
80 296,20 

20 200 920,53 
41 591,10 

14 743 521,96 
3 998 577,47 

1417230,00 
P.11. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 
2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 
4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 
5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 
6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 

911 
912 
913 
914 
915 
916 

P.111. 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

P.IV. 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. -- 

P.V. 

Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 
Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 
Krátkod. podmíněné pohled.z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 
Dlouhod. podmíněné pohled.z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 
Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 

921 
922 
923 
924 
925 
926 

Další podmíněné pohledávky 
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 
Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 
Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 
Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 

931 
932 
933 
934 
939 
941 
942 
943 
944 
945 
947 
948 

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 
1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancováni transferů 
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 

951 
952 

22.02.2022 12h40m43s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spot. sr. o. strana 3 I 17 



Licence: DPYC XCRGUPXA I PYA (23072021 /01012021) 

.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů 

Člslo 

položky Název položky 

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 
4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 
5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 
6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 

Podrozvahovýf----------------------------,,--------, 
útet 
953 
954 
955 
956 

ÚČETNI OBDOBÍ 
BĚŽNÉ MINULÉ 

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 
1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 
3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 
Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 
Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 
Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 

5. 
6. 
7. 
8. 

P.VII. 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 

1 161 170,95 45 374 221,10 
961 
962 
963 
964 
965 
966 
967 
968 

264 371,95 44 477 422,10 

896 799,00 896 799,00 
Další podmíněné závazky 
Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého majetku 
Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého majetku 
Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 
Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 
Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 
Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 
Krátk. podmíněné závazky vyplývající z pr.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní 
Dlouh. podmíněné závazky vyplývající z pr.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní 
Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 
Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 
Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních 
Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních 
Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízeni 

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 

971 
972 
973 
974 
975 
976 
978 
979 
981 
982 
983 
984 
985 
986 

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 
1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 
2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 
3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 
4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 
5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 

991 
992 
993 
994 
999 14 084 936,98 25 173 300,57- 

22.02.2022 12h40m43s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. sr. o. strana 4117 



Licence: DPYC XCRGUPXAIPYA (23072021 /01012021) 

1A.S. Informace podle§ 18 odst. 3 písm. b) zákona 
ÚJ není zapsána v žádném spolkovém nebo nadačním rejstříku, rejstříku ústavů, rejstříku společenství vlastníků jednotek, obchodním rejstříku a rejstříku obecně prospěšných společností. 

1A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona 

K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které nebyly zachyceny v závěrce a přitom by měly významný vliv na finanční situaci účetní jednotky. 

22.02.2022 12h40m43s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GOROIC spol. sr. o. strana 5117 



Licence: DPYC XCRGUPXA I PYA (23072021 /01012021) 

8.1. Informace podle § 66 odst. 6 

8.2. Informace J>Odle § 66 odst. 8 

8.3. Informace podle § 68 odst. 3 

22.02.2022 12h40m43s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORD/C spol. sr. o. strana 6117 



l.icence: DPYC XCRGUPXA I PYA (23072021 /01012021) 

[c. · Doplňující informace k ~oložkám rozvahy "C.1.1 Jmění účetní jednotky" a "C.1.3. Transfe!'Y na ~ořízení dlouhodobého majetku" 

Čisto I ÚČETNÍ OBDOBÍ 

položky Název položky 
C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 
C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 

BĚŽNÉ MINULÉ 

1 001 880,00 
3 177 375,08 

1 665 900,00 
2 643 810,78 

22 02.2022 12h40m43s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. sr. o. strana 7 117 



Licence: DPYC XCRGUPXA I PYA (23072021 /01012021) 

0.1. Počet jednotli~ch věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku 

0.2. Celková ~měra lesních P-Ozemků s lesním P._orostem 

498.00 

0.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve VÝ._ši 57 Kč/m2 

0.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným z1>_ůsobem 

498.00 

O.S. Výše ocenění lesních J>Ozemků s lesním J>Orostem oceněných jiným ZJ!ůsobem 

3051.00 

0.6. Průměrná ~še ocenění výměry lesních J>Ozemků s lesním porostem oceněných j_iným zP._ůsobem 

9.88 

0.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným ze_ůsobem 

22.02.2022 12h40m43s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. sr. o. strana 8117 



Licence: DPYC XCRGUPXA I PYA (23072021 I 01012021) 

E.1. Do~lňující informace k ~ložkám rozvahY. 

K položce Doplňuj/cf informace Cástka 

22.02.2022 12h40m43s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. sr. o. strana 9 I 17 



Licence: DPYC XCRGUPXA I PYA (23072021 /01012021) 

E.2. Do~lňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty_ 

K položce Dop/ňujlcl informace Částka 

22.02.2022 12h40m43s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. sr. o. strana 10117 



Licence: DPYC XCRGUPXA I PYA (23072021 /01012021) 

E.3. Do~lňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích 

K položce Doplňující informace Částka 

P. Účetní jednotka není povinna sestavit tento výkaz. 

22.02.2022 12h40m43s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. sr. o. strana 11117 



Licence: DPYC XCRGUPXA I PYA (23072021 /01012021) 

E.4. Doelňující informace k ~oložkám ~řehledu o změnách vlastního kae_itálu 

K položce Doplňuj/cf informace Cástka 

22.02.2022 12h40m43s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. sr. o. strana 12117 



Licence: DPYC XCRGUPXA I PYA (23072021 /01012021) 

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky 

Fond kulturních a sociálních ~třeb 

Položka 
Ctslo Název BĚŽNÉ úCETNÍ OBDOB/ 
A.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 2 252 067,22 
A.li. Tvorba fondu 

1. Základní příděl 
2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 
3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 
4. Peněžní a jiné dary určené do fondu 
5. Ostatní tvorba fondu 

2 281 567,82 
2 281 567,82 

A.Ill. Čerpání fondu 
1. Půjčky na bytové účely 
2. Stravování 
3. Rekreace 
4. Kultura, tělovýchova a sport 
5. Sociální výpomoci a půjčky 
6. Poskytnuté peněžní dary 
7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 
8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 
9. Ostatní užití fondu 

2 073 610,60 

199 180,00 

184 197,00 

144 000,00 
987 000,00 

559 233,60 
A.IV. Konečný stav fondu 2 460 024,44 

22.02.2022 12h40m43s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. sr. o. strana 13117 



Licence: DPYC XCRGUPXA IPYA (23072021 /01012021) 

Rezervní fond - přís~vkové organizace zřizované územními samosprávnými celky a svazkY._ obcí 

Položka 

Clslo - 
O.I. - 
O.li. 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

O.Ill. 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. -- 

O.IV. 

Název BĚŽNÉ ůCETNÍ OBDOB{ 

Počáteční stav fondu k 1.1. 980 448,23 
Tvorba fondu 
Zlepšený výsledek hospodaření 
Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 
Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 
Peněžní dary - účelové 
Peněžní dary - neúčelové 
Ostatní tvorba 

435 107,80 

435 107,80 

Čerpání fondu 
Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření 
Úhrada sankcí 
Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele 
časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 
Ostatní čerpání 

980 448,23 

980 448,23 
Konečný stav fondu 435 107,80 

22.02.2022 12h40m43s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. sr. o. strana 14 I 17 



Licence: DPYC XCRGUPXA I PYA (23072021 /01012021) 

Fond investic • příspěvkové organizace zřizované územními samosprávnými celky a svazk1_ obcí 

Položka 
Cís/o Název BĚŽNÉ úCETNf OBDOB[ 

F.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 3 870 691,35 
F.11. Tvorba fondu 

1. Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného majetku prováděné podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu 
2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 
3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů 
4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 
5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů 
6. Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace 
7. Převody z rezervního fondu 

11 223 498,43 
10 045 618,43 

1 001 880,00 

176 000,00 

F.111. Čerpání fondu 
1. Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s vyjímkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku 
2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 
3. Odvod do rozpočtu zřizovatele 
4. Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který příspěvková organizace používá pro svou činnost 

14 214 895,22 
4 776 189,61 

6 470 000,00 
2 968 705,61 

F.IV. Konečný stav fondu 879 294,56 

22 02. 2022 12h40m43s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. sr. o. strana 15117 



Licence: DPYC XCRGUPXA I PYA (23072021101012021) 

G. Doplňující informace k položce "A.11.3. Stavby" ~kazu rozvahy 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 
Člslo 

I 
BĚŽNÉ 

NETTOI 

MINULÉ 
položky Název položky BRUTTO KOREKCE 

G. Stavby 483 475 757,65 130 763 626,00 352 712131,65 351 977 026,06 
G.1. Bytové domy a bytové jednotky 15 695 492,98 3 569 762,00 12 125 730,98 12 325 338,98 
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 248 365 326,44 58 100 452,00 190 264 874,44 192 943 678, 78 
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 191 638 378,81 62 050 201,00 129 588 177,81 132 399 129,06 
G.4. Komunikace a veřejné osvětleni 376118,00 55 024,00 321 094,00 328 642,00 
G.5. Jiné inženýrské sítě 1 389 066,50 861 651,00 527 415,50 554 088,50 
G.6. Ostatní stavby 26 011 374,92 6 126 536,00 19 884 838,92 13 426148,74 

--- 
H. Doplňující informace k položce "A.11.1. Pozemky" ~kazu rozvahy 

ÚČETNI OBDOBÍ 
Číslo BĚŽNÉ MINULÉ 
položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO 

H. Pozemky 18 093 691,97 18 093 691,97 18105421,97 
H.1. Stavební pozemky 
H.2. Lesní pozemky 493,00 493,00 493,00 
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 4 138 084,37 4138 084,37 4138 084,37 
H.4. Zastavěná plocha 9 264 207,98 9 264 207,98 9 275 937,98 
H.5. Ostatní pozemky 4 690 906,62 4 690 906,62 4 690 906,62 

22.02.2022 12h40m43s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. sr. o. strana 16 I 17 



Licence: DPYC XCRGUPXAIPYA (23072021 /01012021) 

I. Dof)lňující informace k položce "A.11.4. Náklady_!.přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty_ 

Čisto 
položky Název položky 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 
BÉŽNÉ MINULÉ 

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 
1.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle§ 64 
1.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 

J. Doplňující informace k položce "B.11.4. Vjnosy_!.f)řecenění reálnou hodnotou" ~kazu zisku a ztráty_ 

Čisto 
položky Název položky 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 
BÉŽNÉ MINULÉ 

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 
J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 
J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 

• Konec sestavy • 

22.02.2022 12h40m43s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. sr. o. strana 17117 



Organizace: Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov 
IČ: 18383696 
DIČ: CZ18383696 

Závěrečná inventarizační zpráva za rok 2021 

Datum zpracování: 25.1.2022 

1. Vyhodnocení dodržení vyhlášky č~ 270/2010 Sb. a příkazu 
ředitele k inventarizaci 2021 EU-1/2021 a dodatku k příkazu 
ředitele k inventarizaci 2021 EU-1/2021-1. 

Inventarizační činnosti: 
1.1. Plán inventur 
Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen. Inventarizační komise postupovaly 
v souladu s vyhláškou a příkazem ředitele. Metodika postupů při inventarizaci byla dodržena. 
Podpisy členů inventarizačních komisí byly odsouhlaseny na podpisové vzory a nebyly zjištěny 
rozdíly. 
Nedošlo k žádnému pracovnímu úrazu. Koordinace inventur s jinými osobami proběhla. 
Termíny prvotních inventur byly dodrženy. 

1.2. Jmenovaní pracovníci dílčích inventarizačních komisí zkontrolovali řádné označení 
OHM, DDHM, POE2 správnými inventárními čísly. 
Místní seznamy byly vyvěšeny ve všech místnostech podléhajících inventarizaci. 
Dokladová inventarizace byla provedena ke dni 31. 12. 2021. Byly zkontrolovány soupisy 
pohledávek a závazků, jejich rozlišení na a do lhůty splatnosti a po lhůtě splatnosti. 
Poskytnuté zálohy zaměstnancům byly vráceny a vyúčtovány. 

1.3. Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců 
Nebyly zjištěny žádné odchylky od žádoucího stavu. 

Přijatá opatření ke zlepšení průběhu inventur, k informačním tokům 
Bez přijatých opatření. 

Inventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny a ověřeny na skutečnost. U 
inventur byly vždy členy komise osoby odpovědné za majetek. 
Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazku a ostatních inventarizačních 
položek pasiv a podrozvahy, který je zaznamenán v inventurních soupisech. 
Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních 
položek dle data provedení prvotních inventur. 

I .4. Zjištěné inventarizační rozdíly 



Zásoby: 

123 0304 - výrobky prodejna Václavská - dílčí inventarizační komise č. 44 

a) skutečný stav podle inventarizace 
b) stav podle účetnictví 
c) rozdíl: manko(-) 

přebytek ( +) 
Přebytek zaúčtován UD I /692 

0,00 Kč 
-66,58 Kč 

66,58 Kč 

132 0105 - zboží na skladě Amosenka I- Kadaň -dílčí inventarizační komise č. 46 

a) skutečný stav podle inventarizace 
b) stav podle účetnictví 
c) rozdíl: manko(-) 

přebytek(+) 
Přebytek zaúčtován UD 1/682 

4 221,08 Kč 
4 111,15 Kč 
0,- 
109,93 Kč 

132 0106- zboží na skladě Amosenka II - Kadaň-dílčí inventarizační komise č. 57 

a) skutečný stav podle inventarizace 
b) stav podle účetnictví 
c) rozdíl: manko (-) 

přebytek(+) 
Manko do normy zaúčtováno UD 1 /683 

8 671,75 Kč 
9 039,42 Kč 
-367,67 Kč 
0,00 Kč 

132 O 11 O - zboží na skladě prodejna Václavka - dílčí inventarizační komise č. 48 

a) skutečný stav podle inventarizace 
b) stav podle účetnictví 
c) rozdíl: manko (-) 

přebytek ( +) 
Manko do normy zaúčtováno UD 1/693 

1 036,54 Kč 
907,29 Kč 
0,00 Kč 
129,25 Kč 

Závěr HIK: 
Inventarizační rozdíly byly vypořádány do data vyhotovení inventarizační zprávy. 

Za HIK: 
Předseda: Ing. Milan Janoušek 

Člen: 

Člen: 

Ing. Jitka Písaříková 

Michaela Simetová 

podpis . 

podpis ~ ... 

. lf/PPL,/ podpis .. 

/3 f 
·--~--- 

Ing. Jiří Mladý, ředitel 

2 

STÁEONi ŠKOI.J\ TECHNICl<Á, 
r."P1RnNOMICKÁ A AUTOMOBILNÍ w,,., . y, • • • • • CHOMUTOV 

Střední škola tecl·1nir.ká, gnstronomickfl 
a automobilní Chomutov' příspěvková orgarnwce 

PrAžská 702/ 1 O, 430 O'I Chomutov 
@ IČ: 1 RBB:3(-\[ilj, r\lli; i::z1 R3A36n6 



Stránka 1 z 8 

Organizace : 
Člslo org. 

IČ: 

Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov 
2060 
18383696 

Inventurní soupis ke dni 31.12.2021 

Člslo SÚ 
celkem 

Slovnl označení 
skutečný stav účetnl stav rozl.111 poznámka 

(dle směrné 
účtové (dle směrné účtové osnovy) 
osnovy) 

013 0101 Software nakoupený 228 690,00 228 690,00 0,00 

013 Software 228 690,00 228 690,00 0,00 

018 0101 Software 2 774 549 05 2 774 549,05 O 00 

0180201 Soflware-UP 19 460,70 19 460,70 O 00 
018 0601 Licence-UP 8 168,00 8 I 68,00 0,00 

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 2 802 177,75 2 802 177,75 0,00 

021 0101 Bytové domy a bvtové jednotky 15 695 492,98 15 695 492,98 O 00 

021 0201 Budovy nro službv obvvatelstvu 248 365 326,44 248 365 326 44 O 00 

021 0301 Jiné nebyl. domy a nebyl. prostory 191638378,81 191638378,81 O 00 

021 0401 Komunikace a veřejné osvětleni 376 118,00 376 118,00 0,00 

021 0501 Inženýrská ctila I 389 066,50 I 389 066,50 O 00 
021 0801 Ostatnl stavby 26 011 374,92 26 O 11 374,92 0,00 

021 Stavby 483 475 757,65 483 475 757,65 0,00 

0220101 Dooravnl prostředky 10 764 389 00 IO 764 389 00 0,00 

022 0201 Stroje.přlstroje a zallzenl 92 373 120,41 92 373 120 41 0,00 

022 0401 Výpočetnl a kancetářská technika 2 509 869,22 2 509 869,22 O 00 

022 0601 Učební pomůcky 4 917 176 70 4 917 176,70 O 00 

022 0801 Inventář 6 317 411 20 6 317411 20 0,00 
022 0901 Ostatní SHMV a soubory HMV 23 258 503,35 23 258 503,35 0,00 

022 Samostatné movité věci n soubory MV 140 140 469,88 140 140 469,88 0,00 

028 0201 Stroie.přlstroic a zařízení 11 569 181,40 11 569 I 81 40 0,00 

028 0401 Vvnočetnř a kancelářská technika 7 104 443,02 7 104 443,02 O 00 

028 0601 Učební pornůckv 7 037 735 84 7 037 735,84 0,00 

028 0801 Inventář 14 366 381 18 14 366 381,18 0,00 
028 0901 Ostatnl DDHM I 367 170,65 I 367 170,65 0,00 

028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 41 444 912,09 41 444 912,09 0,00 

03 I 0201 Lesnt nozernkv 493 00 493,00 0,00 

031 0301 Zahradv, pastviny, louky, rybníky 4 13808437 4 138 084 37 O 00 

031 0401 Zastavěná plocha 9 264 207,98 9 264 207 98 O 00 
031 0501 Ostatní pozemky 4 690 906,62 4 690 906,62 0,00 

031 Pozemky 18 093 691,97 18 093 691,97 0,00 

036 000 I DHM určený k prodeji 0,00 O 00 O 00 
036 0002 DHM určený k prodeji - pozemky 2 558,00 2 558,00 0,00 

036 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 2 558,00 2 558,00 0,00 

042 0031 l'ofizcnl budov a staveb 0,00 0,00 O 00 

042 0034 Nedokončený DHM - projektová dokumentace 0,00 O 00 O 00 

042 0221 Donravní orostředkv O 00 0,00 0,00 

042 0222 Stroje.přístroje a zallzeni 0,00 O 00 0,00 
042 0291 Jiný nedokončený DHM 432 490,00 432 490,00 0,00 

042 Nedokončený lllouhocl.hmotný majetek 432 490,00 432 490,00 0,00 

0730101 Oprávky software -209 634,00 -209 634,00 0,00 

073 Oprávky k software -209 634,00 -209 634,00 0,00 

0780101 Oorávkv k software -2 774 549,05 -2 774 549 05 0,00 

0780201 Onrávkv k soflware-Uř -19 460 70 -19 460,70 O 00 
078 060 I Oprávky k liccnclm-UP -8 168,00 -8 168,00 0,00 

078 Oprávky k drob.ulouhodob.nehm.mat. -2 802 177,75 -2 802 177,75 0,00 

081 0101 Bytové domy a bytové icdnotkv -3 569 762,00 -3 569 762,00 O 00 

081 0201 Budovy Pro službv obyvatelstvu -58 I 00 452,00 -58 I 00 452,00 O 00 

08 I 0301 Jiné nebvt. domy a nebyl. jednotky -62 050201,00 -62 050 201,00 O 00 



Stránka 2 z 8 

08 I 0401 Komunikace a veřeiné osvětleni -55 024,00 -55 024,00 O 00 
081 0501 lnžen~rská díla -861 651 00 -861 651 00 O 00 
081 0801 Ostatní stavby -6 126 536,00 -6 126 536,00 0,00 
081 Oprávky ke stavbám -130 763 626,00 • I 30 763 626,00 0,00 

0820101 Dopravní prostředkv -9 044 132,70 -904~ O 00 
082 0201 Stroie.ořlstroie a zařlzent -42 227 7 I 9,94 -42 227 7 I 9,94 O 00 
082 0401 Vvoočetnl a kancelářská technika -I 760 271,88 • I 760 271,88 O 00 
082 0601 Učební pomůcky -967 I 02,00 -967 102,00 0,00 

082 0801 ln ven tár -4 659 559 76 -4 659 559 76 O 00 
082 0901 Ostatní SMV a soubory MV -16610412,00 -16 610 412,00 0,00 

082 Oprávky k snmost.movit.věccm a soub. -75 269 198,28 -75 269 198,28 0,00 

088 0201 Stroje.přlstroje a zařlzenl -11 569 181 40 -1156918140 O 00 
088 0401 Vvnočetní a kancelářská technika -7 104 443 02 -710444302 0,00 
088 0601 Učebn I pomůcky -7 037 735,84 .7 037 735 84 O 00 
088 0801 Inventář -14366381,18 -14 366 381 18 O 00 
088 0901 Ostatnl DDHM · I 367 170,65 • I 367 170,65 0,00 

088 Oprávky k drob.dlouhodob.hmot,nrnlctlm -41 444 912,09 -41 444 912,09 0,00 
o Dlouhodobý majetek 436 131 199,22 436 131 199,22 0,00 

111 0401 Materiál-sklad Chomutov 0,00 0,00 O 00 
111 0403 Materiál na skladě V Aleiích 0,00 O 00 O 00 
111 0404 Materiál-kadeřnice 0,00 0,00 0,00 

111 0406 Materiál-zahrada Jirkov O 00 0,00 0,00 
111 0409 Materiál kove Kadaň 0,00 O 00 O 00 
111 0410 Materiál • ostatní Kadaň 0,00 0,00 O 00 
111 0602 Potravinv-Šl Jirkov O 00 0,00 O 00 

I! I 0603 Potravinv-Václavská 0,00 O 00 O 00 
111 0604 Potravinv-Šl Kadaň 0,00 0,00 O 00 
111 0605 Potraviny-ŠJ provozovna Václavská 0,00 0,00 0,00 
Ill Pnřtzent matcrlálu 0,00 0,00 0,00 

112 0301 Učebnice a školní nomůckv 66 897,37 66 897 37 O 00 

112 0401 Materiál na skladě Chomutov 283 008,62 283 008,62 O 00 

112 0402 Obaly I 223 64 I 223,64 0,00 
112 0403 Náhradní díly • oprava aut 31 084,79 31 084 79 0,00 
112 0404 Materiál-kadeřnice 22 901,00 22 901,00 0,00 
112 0406 Materiál-zahrada Jirkov 14528,12 14528,12 0,00 
112 0409 Materiál • kove Kadaň 13 312 17 13 312,17 O 00 
112 0410 Materiál • ostatní Kadaň 0,00 O 00 O 00 
112 0602 Potraviuv-Šř Jirkov 31 836,71 31836,71 0,00 
112 0603 Potravinv Václavská 33 424 33 33 424,33 0,00 
112 0604 Potraviny ŠJ Kadaň 70 637 69 70 637,69 O 00 
112 0605 Potravinv-Šl provozovna Václavská 17 173 82 17 173,82 O 00 
112 0651 PHM nafta Chomutov 8 382,79 8 382 79 0,00 

112 0652 PI-IM benzin Chomutov 3 599,23 3 599 23 O 00 
112 065.l PHM nafta Údlice I 680 05 I 680 05 0,00 
112 0654 PHM benzin Údlice 578 03 578,03 O 00 
112 0655 PIIM nafta Jirkov 11 004,72 li 004 72 O 00 
112 0656 PHM benzin Jirkov I 995,95 I 995 95 O 00 
112 0657 PHM nafta Autoškola 14 81 I 86 14 811 86 0,00 

112 0658 PHM benzin Autoškola 4 990,06 4 990 06 0,00 
112 0659 PHM nafla Kadaň 2 985 75 2 985 75 O 00 
112 0660 J>HM benzin Kadaň 2 320 I 6 2 320,16 0,00 
112 0702 Čiov Kadaň 5 600 00 5 600 00 O 00 
112 0703 Čipy Jirkov 11 900,00 11 900,00 0,00 
112 Mnterh\l na skladě 655 876,86 655 876,86 0,00 

121 0201 Nedokončená výroba O 00 O 00 O 00 
121 0202 Nedokončená výroba-Kovu O 00 O 00 O 00 
121 0203 Nedokončená výroba -ostatní Kadaň 0,00 0,00 0,00 
121 Nedokončená výroba 0,00 0,00 0,00 



Stránka 3 z 8 

1230301 Výrobky-moštárna 34 265 00 34 265 00 O 00 

123 0303 Výrobky-Václavská O 00 O 00 O 00 

123 0304 Výrobky-prodejna Václavka O 00 0,00 -66 58 zaúčtováno UD I /692 
123 0305 Výrobky - kuchař-číšník 0,00 0,00 0,00 

123 Výrobky 34 265,00 34 265,00 -66,58 znúčt, k 31. l 2.2021 

13 I 0105 Pořízen! zboží prodejna Amosenka I 0,00 O 00 O 00 

131 0106 Pořízen! zboží prodejna Amosenka li 0,00 O 00 O 00 
131 0108 Pořízení zboží provozovna Václavská 0,00 0,00 0,00 

131 Pořlzení zbožl 0,00 0,00 0,00 

132 0105 Zbožl na skladě prodejna Amosenka I 4 221 08 4 221 08 109 93 zaúčtováno UD I /682 

1330106 Zbožl na skladě orodeina Amosenka li 8671,75 8 671 75 -367 67 zaúčtováno UD l /683 

1320108 Zboží na skladě provozovna Václavské 3 417,21 3 417,21 O 00 
132 0110 Zboží na skladě prodejna Václavská I 036,54 I 036,54 129,25 zaúčtováno UD 1 /693 

132 Zbožl na sldndě 17 346,58 17 346,58 -128,49 zaůět, k31.12.2021 

1390031 Včelstvo 3 800,00 J 800,00 0,00 

139 Ostntnl zásobv 3 800,00 3 800,00 0,00 
I Zásoby a opravné položky 711 288,44 711 288,44 -195,07 zaůčt. k31.12.2021 

241 0101 BÚ CZK 12 696 384,J I 12 696 384,J I O 00 

241 0501 BÚ-RF z ostatních titulů 435 107,80 435 107,80 O 00 

241 0601 BÚ-Fond reprodukce majetku 879 294 56 879 294 56 000 

241 0701 BÚ-Fond odměn 74 174,96 74 174,96 O 00 
241 0801 BÚ-v cizl měně 155 266,36 155 266,36 0,00 

241 Běžný účet 14 240 227,99 14 240 227,99 0,00 

243 0101 Běžný účet FKSP 2 210 445,62 2 210 445,62 0,00 

243 Běžný účet FKSP 2 210 445,62 2 210 445,62 0,00 

261 0101 Pokladna Chomutov I 00 282,00 I 00 282,00 0,00 

261 0103 Pokladna Václavská 15 357,00 15 357 00 0,00 

261 0104 Pokladna Jirkov 59 027 00 59 027,00 0,00 
261 0105 Pokladna Kadaň 89 260,00 89 260,00 0,00 

261 Pokladna 263 926,00 263 926,00 0,00 

2620101 Peníze na cestě 0,00 0,00 0,00 

262 Peníze na cestě 0,00 0,00 0,00 

263 0403 Stravenky - Václavská 0,00 0,00 0,00 
263 070 I Fokus Pass 0,00 0,00 0,00 

263 Ceniny 0,00 0,00 0,00 

2 Finunčnl majetek 16 714 599,61 16 714 599,61 0,00 

JI I 0101 Odběratelé 118 908,38 118 908,38 0,00 

31 I Odběrntclé 118 908,38 118 908,38 0,00 

314 0101 Poskytnuté zálohy-vodné stočné 495 010,00 495 010 00 0,00 

314 0102 Poskvtnuté zálohv-tenlo 60 000,00 60 000,00 0,00 

314 0103 Poskytnuté zálohy-plyn 797 400 00 797 400,00 0,00 

314 0104 Poskytnuté zálohv-elektřina 214 920 00 214 920 00 0,00 

314 0801 Poskvtnuté zálohy-ostatní 4 045 58 4 045,58 0,00 
314 0802 Poskytnuté zálohy-předplatné 0,00 0,00 0,00 

314 Poskytnuté provoznl zálohy 1 571 375,58 l 571 375,58 0,00 

315 0301 Jiné oohledávkv z HČ • stravné O 00 0,00 O 00 

315 0302 Jiné Dohledávky z HČ-ubytovi\nl O 00 0,00 0,00 

315 0303 Jiné pohledávky z HČ-ubvtovánl O 00 0,00 0,00 
315 0601 Jiné pohledávky z HČ-ostatnl 0,00 0,00 0,00 

315 Jiné pohledávky z hlavni činnosti 0,00 0,00 0,00 

321 0001 Dodavatelé -850 095,86 -850 095,86 0,00 

321 Dodavatelé -850 095,86 -850 095,86 0,00 

324 0101 Krátkodobé ořilaté zálohy - energie -IO 000,00 -IO 000 00 0,00 

324 0102 Teplo -1274159 -12 741,59 0,00 

3240103 Voda -14 661 JO • I 4 661,30 O 00 

324 0104 Elektřina -12 320,06 -12 320,06 0,00 

324 0202 Krátkodobé přijaté zálohy- stravné Jirkov -268 957,00 -268 957 00 0,00 
324 020) Krátkodobé přijaté zálohv- stravné Kadaň -136 734 00 -136 734 00 O 00 
324 020,1 Krátkodobé přijaté zálohy. stravné prov. Václavská .55 685,00 -55 685 00 O 00 



Stránka 4 z 8 

324 0601 Lvžařskv kurz -56 700 00 -56 700,00 0,00 

324 0602 Krátkodobé přijaté zálohv - čio_.tl!,rkov -39 300,00 -39 300,00 0,00 
324 0603 Krátkodobé přijaté zálohy - čipy Kadaň -20 700,00 -20 700,00 0,00 

324 Krátkodobé přijaté zálohv -627 798,95 -627 798,95 0,00 

331 0101 Zúčtování mezd -39 909,00 -39 909 00 O 00 .. 
331 0102 Mimořádné zálohy na mzdv 0,00 O 00 0,00 

3310103 Donlatek-mzdv na účet -8 176 298,00 -8 176 298,00 0,00 

3310104 Odborv -1275600 -1275600 0,00 
331 0105 Žáci - odměny ppž .47 123,00 -47 123,00 0,00 

331 Zaměstnanci -8 276 086,00 -8 276 086,00 0,00 

333 0101 Zadrženi mzdy podle exekučních výměrů -36 342,00 -36 342,00 0,00 

333 Ostatní závnzky vůči zaměstnancům -36 342,00 -36 342,00 0,00 

3350151 Zálohy na nákup v hotovosti 0,00 0,00 O 00 

335 0501 Pohledávky za zaměstnanci 0,00 0,00 O 00 

335 0502 Pohledávky za zaměstnanci • FKSP O 00 O 00 O 00 
335 0503 Pohledávky za zaměstnanci-stravné 0,00 0,00 0,00 

335 Pohledávky zn zamčstnnncl 0,00 0,00 0,00 

336 0101 Závazkv za soc.zabeznečenl -2 463 934,00 -2 463 934 00 O 00 
336 0201 Závazky za soc.zabezpečcnl -649 803,00 -649 803,00 0,00 

336 Zúčtováni s Institucemi SZ n ZP -3 113 737,00 -3 113 737,00 0,00 

337 0101 Závazky ze zdr.ooiištění-oraanizace -899 540 00 -899 540 00 O 00 
337 0201 Závazky ze zdr.pojištěnt-zarněstnancl -449 907,00 -449 907,00 0,00 

337 Zdravotní pojištčnf -1 349 447,00 -1 349 447,00 0,00 

342 0001 Silničnf dOJ1 -2 550,00 -2 550 00 0,00 

342 0361 Dm) ze závislé činnosti-zálohová -824 971 00 -824 971,00 0,00 
342 0481 Da11 ze závislé činnosti-srážková 0,00 0,00 0,00 

342 Ostntuí přlmé daně -827 521,00 -827 521,00 0,00 

343 0020 DPH na VÝStuou-DČ -5240119 -5240119 O 00 

34] 0025 DPH na výstupu-HČ -189 lil IO -189 111,10 0,00 

343 0030 DPH na vstupu-plný m\rok-DČ 3 641,01 3 641,01 0,00 

343 0036 DPH na vstupu-krácený narok-DČ 97 740,87 97 740,87 0,00 



Stránka 5 z 8 

343 0040 Zaúčtováni k FÚ 105 996 00 105 996 00 O 00 
343 0049 Zaúčtováni nebo vypořádán! DPH 4,41 4,41 0,00 

343 Dm, z přldané hodnoty -34 130,00 -34 130,00 0,00 

346 0301 Dotace COP Min.zemědělstvt 0,00 0,00 0,00 

346 Pohl. Za vybranými ústřcdniml vhldnimi inst. 0,00 0,00 0,00 

348 0043 Pojistná událost O 00 O 00 0,00 

348 0101 Pohledávky za VMVI - neinvestičnl 0,00 0,00 0,00 

348 Pohledávky zn rozpočtem ÚSC 0,00 0,00 0,00 

3490101 Závazky za VMVl-neinvestičnl 0,00 0,00 0,00 

349 Z1\vnzky k rozpočtům ÚSC 0,00 0,00 0,00 

374 0101 Přijaté zálohv na transferv-neinvestičnl 0,00 0,00 0,00 

3740110 Dotace-město Kadar) O 00 0,00 O 00 

3740114 Dotace-zazimováni včelstva 0,00 O 00 O 00 

3740115 UZ 33084 Spolu DO Covidu 0,00 0,00 0,00 

3740116 UZ 00209 - Tfídnl kolektiv v pohodě 0,00 0,00 O 00 

3740116 UZ 00209 - Soutěž 'I-Prof 0,00 0,00 O 00 

374 0403 UZ 33063 - Šablony 11 -1 589 696 00 -1 589 696,00 O 00 

374 0404 UZ 33063 Podpora úspěšnosti ve vzděláváni -513 896,00 -513 896 00 O 00 
374 0501 Přijaté zálohy na transfery-investiční 0,00 0,00 0,00 

374 Krátkodobč příjaté zňlohy 1111 transfery -2 103 592,00 -2 I 03 592,00 0,00 

377 000 I Ostatnl krátkodobé pohledávky - FKSP 85 320,00 85 320 00 0,00 
377 020 I Ostatní krátkodobé pohledávky 120 848,16 120 848,16 0,00 

377 Ostatní krátkodobé závazky 206 168,16 206 168,16 0,00 

378 0901 Ostatní krátkodobé závazky -44 084,46 -44 084,46 0,00 

378 Ostatní knltkoclobé závazky -44 084,46 -44 084,46 0,00 

381 0102 Pojištěni motorových vozidel 85 695,33 85 695,33 0,00 

381 Nl\klady přtštlch obdobf 85 695,33 85 695,33 0,00 

388 0036 Dohadné účty aktivní 0,00 O 00 0,00 

388 0101 Dohadné účty aktivnl-dotace 0,00 O 00 O 00 

3880110 Dotace-město Kadaň 0,00 O 00 O 00 

3880112 UZ 00209 - Podpora v zem. oborech 5 659,00 5 659,00 0,00 

3880114 Dotace - zazimováni včelstva 0,00 0,00 0,00 

388 0115 UZ 33084 • Spolu DO Covidu O 00 0,00 O 00 

3880116 UZ 00209 - Trldnl kolektiv v ochodě 0,00 0,00 O 00 

3880117 UZ 00209 - Soutěž T-Proli 0,00 O 00 0,00 

388 0403 UZ 33063 Šablony li I 589 696 00 I 589 696 00 0,00 

388 0404 UZ 33063 Podpora úspěšnosti ve vzděláváni 513 896 00 513 896,00 0,00 

388 0501 Dohadné účtv aktivní - ostatnl (ooiistná událost) 134 964 00 134 964 00 O 00 

388 0902 TeDIO 12 741,59 12 741,59 0,00 

388 0903 Voda 1466130 14 661,30 O 00 
388 0904 Elektřina 12 320,06 12 320,06 0,00 

388 Dohndné účty aktivní 2 283 937,95 2 283 937,95 0,00 

389 0101 Dohadné účty-elektřina -26 560,00 -26 560,00 0,00 

389 0102 Dohadné účtv-elektřina Jirkov -31 600,00 -3 I 600,00 0,00 

3890103 Dohadné ůčtv-elektřina Kadaň -156 760,00 -156 760,00 0,00 

389 0201 Dohadné účty -voda Chomutov -236 860,00 -236 860 00 0,00 

389 0202 Dohadné účty -voda Jirkov -161 650,00 -161 650,00 0,00 

389 0203 Dohadné účtv -voda Kadaň -96 500,00 -96 500 00 0,00 

389 0401 Dohadné účty -plvn Chomutov -618 700 00 -618 700 00 0,00 

389 0402 Dohadné účty -nlvn Jirkov -14240000 -142 400 00 0,00 

389 0403 Dohadné účtv -olvn Kadaň -36 300 00 -36 300 00 O 00 

389 0601 Dohadné účty - teplo Chomutov -60 000 00 -60 000,00 O 00 

389 0901 Dohadné účty -ostatnl O 00 0,00 0,00 
389 0902 Dohadné účty-zboží a potraviny 0,00 0,00 0,00 

389 Dohadné účty pnslvní -1 567 330,00 -I 567 330,00 0,00 

3 Zůčtovncí vztahy -14 564 078,87 -14 564 078,87 0,00 

401 0200 Svěfený majetek -340 723 906,85 -340 723 906,85 0,00 

401 0201 ROP Kadaň -41 O 398,30 -41039830 O 00 



Stránka 6 z 8 

401 0400 Investiční transfcrv -2 995 982, I 9 -2 995 982, 19 O 00 

401 0401 Rekonstrukce Kadar) -1 292 745 00 -I 292 745,00 O 00 

401 0402 PTV ÚK - investice -51 156,00 -51 156,00 O 00 

401 0403 Investice-Moštárna -1 459 450,76 -1 459 450,76 O 00 

401 0601 Ostatní 0,00 O 00 0,00 

40 I 0901 I převod S U 90 I z roku 2009 0,00 0,00 O 00 
401 0902 Převod S U 902 z roku 2009 0,00 0,00 0,00 

401 Jmění účetní jednotky -346 933 639,10 -346 933 639, I O 0,00 

4030101 ROP Kadaň -642 208,20 -642 208,20 O 00 

403 0201 Bczúolatnv ořevod -18513594,07 -18 513 594,07 O 00 

403 0301 Investiční transfery -83 799 93 7 74 -83 799 937,74 O 00 

403 0302 COP Min.zernědělstvl -4 136 580,00 -4 136 580,00 O 00 

403 0501 Sníženi inv.transferu - budovv 16841018,30 16841018,30 O 00 
403 0502 Snížení investičního transferu I 053 741,59 I 053 741,59 0,00 

403 Transfery na nořlzení dlouhodobého majetku -89 197 560,12 -89 197 560,12 0,00 

411 0300 Počátečn I stav -74 174,96 -74 174,96 0,00 

411 Fond odměn -74 174,96 -74 174,96 0,00 

412 0100 Počátečnl stav -2 252 067 22 -2 252 067 22 O 00 

412 0110 Základní nřtděl -2 269 609 02 -2 269 609 02 0,00 

412 0114 Základní přlděl-Šablonv "Uč se a uč" -10 345,50 -10 345,50 O 00 

412 0115 Základní nříděl -.IZ+FO -653 60 -653,60 O 00 

412 0116 Základnl přiděl -OČ -959,70 -959,70 O 00 

412 0220 Stravováni 199 180,00 199 180,00 O 00 

412 0240 Kultura 180 535,00 180 535 00 O 00 

412 0241 Tělovvchova a sport 3 662,00 3 662,00 O 00 

412 0260 Poskytnuté peněžní darv 144 000 00 144 000,00 O 00 

412 0271 Úhrada nřlsoěvku na ocnziiné připojištěn! 987 000,00 987 000,00 0,00 

412 0290 Ostatnl použiti fondu 557 083,60 557 083 60 0,00 
412 0292 Očkování 2 150,00 2 150,00 0,00 

412 Fond kulturnlch II sociálních potřeb -2 460 024,44 -2 460 024,44 0,00 

414 0500 Počáteční stav -980 448,23 -980 448,23 0,00 

415 0523 UZ 33063 nedočemaná dotace -435 107 80 -435 107,80 0,00 

414 0651 Ostatní černání 980 448,23 980 448,23 0,00 

414 Rezervní fond z ostatních titulů -435 l07,80 -435 107,80 0,00 

416 0300 I oočatečul stav -3 870 691 35 -3 870 691 35 O 00 

416 0310 Ve výši odpisů ONM a OHM -1004561843 -10045 618 43 O 00 

4 I 6 0332 COP Min.zemědělství -1 00 I 880,00 - I 00 I 880,00 O 00 

416 0360 Přljern z prodeje vlastního majetku -176 000,00 -176 000,00 0,00 

416 0411 Financování investičnlch ootřcb 4 776 189,61 4 776 189,61 O 00 

416Qt170 Financován! uprav a udržování 2 968 705 61 2 968 705,61 O 00 

416 0491 Odvod do rozpočtu zřizovatele 6 470 000,00 6 470 000,00 0,00 

416 Fond reprodukce majetku, lnvestlčnl fond -879 294,56 -879 294,56 0,00 

431 0017 Výsledek hosoodaření Hoso.činnost 0,00 O 00 0,00 

431 0317 Výsledek hospodařenl Hlav.činnost 0,00 0,00 0,00 

431 Výsledek huspudařcnl ve schvnl.řlzcnl 0,00 0,00 0,00 

4 Jrněul.fondy.výsf.hospodařenl .. , -439 979 800,98 -439 979 800,98 

734 0010 Základ daně pro daňové přiznánl 13 412 80 13 412,80 0,00 

734 0099 Analytika pro vyrovnáni účtu 734 -13 412,80 -13 412,80 0,00 

7 0,00 0,00 0,00 

493 Výsledek hospodařen: běžného účetního období 
432 Nerozdčlený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 

-986 792,58 Kč 
0,00 Kč 

Vj>sleclck hospodnřcnt -986 792,58 Kč 



Stránka 7 z 8 

Orgán izacc . 

Číslo org. 
IČ: 

Střední škola technická, gastronomická II automobilní, Chomutov 
2060 
18383696 

Inventurní soupis ke dni 31.12.2021 

élslo S1,J 
Slovní označení 

celkem slrntečný stnv ítčetnl stnv rozdll poznámka 
(dle směrné (dle směrné účtové osnovy) 
účtové 

901 0301 DDNM do 7 tis.Kč 31 500 IO 31 500,10 O 00 
901 0812 UP-DDNM od 1-7000 Kč 3 726,00 3 726,00 0,00 

901 jiný drobnvdlouhodobv nehmotný majetek 35 226,10 35 226,10 0,00 

902 0301 Ooerativní evidence-maietek 13 660 975,36 I 3 660 975 36 0,00 

902 0302 Jiný DDHM OP VK reg. 34.0162 151 482 32 151 482 32 O 00 

902 0303 Jiný DDHM OP VK reg. 34.0309 247 599 88 247 599 88 0,00 

902 0305 Diamanty 34 036 80 34 036,80 0,00 

902 0306 Učebnice oceněné 13 080 00 13 080 00 0,00 

902 0307 Knihovna 47 730 00 47 730,00 O 00 

902 0309 Operativní evidence - PTV ÚK 54 341,10 54 341,10 O 00 
902 0901 UP-DDHM od 500 - 3000 Kč 921 340,17 921 340,17 0,00 

902 Jiný drobný dlouhodobý majetek 15 I JO 585,63 15 130 585,63 0,00 

905 0001 Odois nohledávek z DČ do 1.1.93-31.12.94 0,00 0,00 0,00 

905 0002 Odpis pohledávek z DČ 9 946,20 9 946 20 0,00 

905 0301 Odpis pohledávek z HČ od 18.3.93-14.7.98 O 00 0,00 O 00 

905 0302 Odpis pohledávek z HČ od 16.7.91-8.6.02 0,00 0,00 O 00 

905 0303 Odepsané pohledávky Údlice Jirkov 0,00 0,00 0,00 
905 0304 Odpis pohledávek - HČ 70 350,00 70 350,00 0,00 

905 Vyřazené pohlcdňvky 80 296,20 80 296,20 0,00 

909 0503 Revitalizace areálu pro výuku zem.oborů 0,00 0,00 0,00 

909 Ostntní majetek 0,00 0,00 0,00 

966 0301 Coca-Cola HAC ČR -2,00 -2,00 0,00 

966 0302 Awis Holding, Praha -88 200 00 -88 200,00 0,00 

966 0303 Centrum nro ziišt'ování výsledků vzd., Praha -131 769,00 -1 3 I 769 00 O 00 

966 0304 Projekt ROP - ev 0,00 0,00 O 00 

966 0305 Projekt ROP - Kudaň 0,00 0,00 0,00 

966 0306 Krajská hospodářská komora ÚK -44 400,95 -44 400,95 0,00 

966 DPZ z důvodu užlv.ciz.maj.na zakt.sml.o výpťtjčcc -264 371,95 -264 371,95 0,00 

968 0301 Cizí majetek -49 920,00 -49 920,00 O 00 

968 0304 !KAP B -846 879,00 -846 879,00 0,00 
DPZ z důvodu užfv.ciz.mnj nebo jeho převz.z 

968 j.důvudů -896 799,00 -896 799,00 0,00 

999 0901 Vvrovnávacl účel k SU 90 I -35 226,10 -35 226,10 0,00 

999 0902 Vvrovnavacl účel k SU 902 -15 130 585,63 -15 130 585,63 0,00 

999 0905 Vyrovnávací účet k SU 905 -80 296,20 -80 296,20 0,00 

999 0909 Vvrovnůvací účet k SU 909 0,00 O 00 0,00 

999 0966 Vyrovnávací účet k SU 966 264 371 95 26437195 0,00 

999 0968 Vyrovnávací účet k SU 968 896 799,00 896 799,00 0,00 

999 Vyrovnňvact účet k podrozvahovým účtům -14 084 936,98 -14 084 936,98 0,00 

9 Podrozvahové účty 0,00 0,00 0,00 



Stránka 8 z 8 

Hlavni inventarizační komise: 

Předseda: Ing. Milan Janoušek 

Člen: Ing. Jitka Písařfková 

Člen: Michaela Simetová 

Ředitel: Ing. Jifl Mladý 

;1;aL/ ................ lJJi r ··· . 
.. /P..~ . 

S fHb.::~I ai<.Uli\ I ECHNICK~\. 
GASTROI\IOIVIICKÁ A AUTOMOBILNÍ 

CHOMUTOV 
Střed ni škola techrncků, g□st,·onornická 

o automnhilni Chnmutov. přlspěvkovil orgnrnzace 
Pťnž~ká 702/ 10, 1\30 0·1 Clinmutov 

@ 1ř.: 1 ei:111'1'7'76 DIČ CZ 18383696 



Rozbor všec h bankovních účtů 

k datu 31.12.2021 

Ostatni závazky 
Účtová Dohadné účty vůči Zúčtováni s Účtová skupina Dohadné účty Výsledek Neuskutečněné 

Přispévkcvá organízace č.org. Krytí účtů Stav bank. Pokladna Pohledávky do skupina aktivní Dodavatelé Zaměstnanci zaměstnancům institucemi SZ a ZP 34+378 pasivní hospodaření převody Součet 
peněžních fondů účtu 241 účet 2€1 splatnosti 34+377 381+388 účet 321 účet 331 účet 333 zdravotni pojištěni účet 389 účet 493 na účet FKSP 

účet 311+315 bez RF účet 336+337 bez RF 

Střední škola technická, 
2060 241 0101-běžný účet 12 696 384,31 263 926,00 118 908,38 206168,16 1934 525,48 850 095,86 8 276 086,00 36 342,00 4463184,00 470627,66 1567 330,00 ·986 792,58 249 578,821 293 460,57 

gastronomickýá, Chomutov 241 080l·EUR 155 266,36 155 266,36 

I 
Celkem příspěvková organilace I 12 851650,67 263 926,00 118908,38 206168,16 1934525,48 850095,86 8 276086,00 36 342,00 4 463184,00 470 627,66 1567 330,00 -986 792,58 249 578,82) 448 726,93 

Zpracováno: 24.1.2022 

Zpracoval: Simetová Michaela· vedoucí ekonomického úseku ;f~/ ť'1 r 
Schválil: Ing. Jiří Mladý 
ředitel 

s~·~..;(w!\Í\ SK.U:.....0.. -, ::;:.:;1:i\UCl--'...A, 
GAč,TROl\!OMICKÁ A AUTOMOBILNÍ 

C:HOMUTOV 
Sr..re:cn: si<..::,a :.e::r:nic~a ,;2s:o,ronornic!<.8 

a 8L:tcrnobiin1 C:.tion1uto1, cřispév:...vv::::3 or-caruzace 

® 
Pr~-ž-si<a 7~2í!_C. 430 CJ1 CňP.n1ucov 

,i::, 1 R~~:)~06 o:é c:--: ~:)q'?,SnG 



Rozbor bankovního účtu k 31.12.2021 

číslo účtu název účtu 
241 0101 Běžný účet KB Chomutov 
241 0501 Běžný účet - z ostatních zdrojů 
241 0601 Běžný účet-fond reprodukce majetku 
241 0701 Běžný účet-fond odměn 

konečný zůstatek 
12 696 384,31 Kč 

435 107,80 Kč 
879 294,56 Kč 

74174,96 Kč 
14 084 961,63 Kč 

241 0801 Běžný účet KB Chomutov - EUR 6 245,63 
Kurz ČNB k 31.12.2021 24,860 

241 

Účetní stav účtu 241 k 31.12.2021 
Stav bankovního účtu k 31.12.2021 
lnventátní rozdíl 

155 266,36 Kč 

14 240 227,99 Kč 

14 240 227,99 Kč 
14 240 227,99 Kč 

0,00 Kč 

Vyhotoveno dne: 24.1.2022 
Vyhotovil: Michaela Simetová 

~I 

Ing. Jiří Mladý 
ředitel 

::i r,-=-tt(J;\ll SKJU\ ! i:Lh1\H~1\.I\,_ 

..-!' c:il'!l._'11. GA~\JWJNOMICKt, A AUTONIOB\l.NI 
C-lOMUfOV 

St.:řed1 H škola tf!c:nn1r··«.1, '1,1s1:, HltJ· "'.~~ú 
. f ·11i Chomutov, p•'ispévhu·Jt1 orrn.H11~dLP. 
"aut.omo •~ .. ažská 702/'IO, ,13u O I •?>O''"'.rov 
® I!~• 1 Qdd:JOflll, rno: t;- ID 1rnr ,pG 



Rozbor bankovního účtu k 31.12.2021 

číslo účtu název účtu 
243 0101 Běžný účet FKSP 

konečný zůstatek 
2 210 445,62 Kč 

243 2 210 445,62 Kč 

Účetní stav účtu 243 k 31.12.2021 
Stav bankovního účtu k 31.12.2021 
lnventátní rozdíl 

2 210 445,62 Kč 
2 210 445,62 Kč 

0,00 Kč 

Vyhotoveno dne: 24.1.2022 
Vyhotovil: Michaela Simetová 

Ing. Jiří Mladý 
ředitel 

Slf-H:DNI !;KOLA I l:Ct 11\ilCI,~\._ 
GA"'TROI\IOMICl<Á A AUTOMOBIi.Ni 
' ,_. '.~HOMUTOV 

Strední škola u~chnickó, 0,1stron„orn,c~a 
. hlní Chnmut.ov' pfít;pěvkuvr\ nrqi 1011.oLP. 

o automo ~raiská 702/10, ,130 CJ \ C'.'~':"'.wv 
(~ 11":: \8aJ'i:'lnť1l1, rM- rV10-1R.1fi9F, 



11KB 

Chomutov 
Mánesova 16 
430 01 Chomutov 
tel.: 955574111 
www.kb.cz 
BIC / SWIFT kód: KOMBCZPPXXX 

k účtu: 
IBAN: 
typ: 
měna: 

VÝPIS PERIODICKÝ 

5638441/0100 
CZ0801000000000005638441 
BÉŽNÉ ŮČTY 
CZK 

I
·-- -1034-14 

DK211231 __ DC5-0000988-13 

I 
( 

! 

Datum výpisu: 
Číslo výpisu: 

'Strana: 
Zaslání: 
Frekvence: 
Za období: 

31.12.2021 
12 

81/81 
pošta 

měsíční 
01.12. · 31.12.2021 

1D: 0108720245 

ST~EDNI ŠKOLA TECHNICKA, GASTRONOMICKÁ A 
CHOMUTOV 
PRAŽSKA 702/10 
430 01 CHOMUTOV 

I 
I __ --------· - -- --- ----. ------ - .. - ------------- 

- - - 
!!!!!!!!!!! - - 

Datum 
zúčtování 
Datum 
transakce 

Popis transakce 
Identifikace transakce 

... 
31.12.2021 POPLATEK ZA POLOŽKY 

060-060-001-005541 

Název protiúčtu / Číslo a typ karty 
Protiúčet a kód banky/ Obchodní místo 

VS 
KS 
SS 

Připsáno 
Odepsáno 

-5 298,00 

KONEČNÝ ZŮSTATEK 14 084 961,63 

Rekapltulace transakci na účtu 

Celkový počet transakcí 

Obraty na účtu 

Úroky od začátku roku 

Srážková daň od začátku roku 

Připsáno 

302 

3 661 973,56 

0,00 

Odepsáno 

593 

-18 890 214,26 

0,00 

= - - = 
Zůstatek podle data 

01.12.2021 
02.12.2021 
03.12.2021 
06.12.2021 
07.12.2021 
08.12.2021 
09.12.2021 
10.12.2021 

29 284 066,84 
29 237 154,69 
29 188 934,89 
29 042 468,81 
29 056 671,40 
29 078 897,53 
30 431 589,96 
20 788 822,76 

13.12.2021 
14.12.2021 
15.12.2021 
16.12.2021 
17.12.2021 
20.12.2021 
21.12.2021 
22.12.2021 

20 444 917,36 
13 388 659,54 
13 243 749,80 
13 247 456,35 
13051198,35 
13 014 510,77 
12 947 093,61 
12 939 506,64 

23.12.2021 
25.12.2021 
27.12.2021 
28.12.2021 
29.12.2021 
30.12.2021 
31.12.2021 

12 988 622,64 
12 989 272,64 
14 034 637,68 
14 039 127,68 
14 062 276,68 
14 083 621,50 
14 084 961,63 

Rozpis poplatků za položky 

Druh platby Položek Cena I položka Límít Položek Cena I položka Cena celkem 
do limitu dolímítu nad limit nad limit 

·-- .. -·--- ------------ - -···- ·------ -- - --------- --·- -- - - - .. ·- -- -------- .. -- -- - ------ ..• ---- ---· - ···- .. -· 
Platby přes internetové 585 6,00 3 510,00 CZK 
bankovnictví Profibanka / Přlmý 
kanál 

-----•·· .. -··· 
Příchozí úhrady mimo inkas.pi. 298 6,00 1 788,00 CZK 

Celkem odepséno dne 31.12.2021 z·ůčtu 5638441/0100 5 298,00 CZK 

Rozpis poplatků obsahuje poplatky za položky uskutečněné v průběhu kalendálniho měsíce. 

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled je k dispozici na našich 
webových stránkách www.kb.cz/pojistenivkladu. 

Děkujeme za využíváni našich služeb. V přlpadě nesouladu předaných informaci kontaktujte, prosím, svoji pobočku. 



li KB 

Chomutov 
Mánesova 16 
430 01 Chomutov 
tel.: 955574111 
www.kb.cz 
BIC / SWIFT kód: KOMBCZPPXXX 

k účtu: 
IBAN: 
typ: 
měna: 

VÝPIS PERIODICKÝ 

107-2949850297 /0100 
CZ9101000001072949850297 
BÉŽNÉ ÚČTY 
EUR 

Datum výpisu: 
Číslo výpisu: 
Strana: 
Zasláni: 
Frekvence: 
Za období: 

31.12.2021 
12 

1/1 
elektronicky 

měsíční 
01.12. -31.12.2021 

ON21 t231_2C&-0033903-1 IO: 010&120245 

STŘEDNI ŠKOLA TECHNICKÁ, GASTRONOMICKÁ A 
PRAŽSKÁ 702110 
430 01 CHOMUTOV 

Poěátecml zůstatek 
Konefný zůstatek 

6248,04 
6245,63 

. 
' 

- .. 
POČÁTEeNIZůSTATEK 6241,04 

. 

Datum Popis transakce Název protiúčtu / Člslo a typ karty VS Připsáno 
zúčtování Identifikace transakce Protiúčet a kód banky / Obchodní místo KS Odepsáno 
Datum SS 
transakce 

31.12.2021 POPL.ZA VEDENÍ ÚČTU/BALÍČKU -2,41 
060-060-001-867387 

.. - ~ 
KONEeNÝ ZÍISTATEK 6245,63 

- .. - - .,. - --•- ·' _ _, .. _ ... 

Rekapitulace transakcí na účtu Připsáno Odepsáno 

Celkový počet transakcí 

Obraty na účtu 

Úroky od začátku roku 

Srážková daň od začátku roku 

o 
0,00 

0,00 

-2,41 

0,00 

Zůstatek podle data 

01.12.2021 6 248,04 31.12.2021 6 245,63 

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištěni pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled je k dispozici na našich 
webových stránkách www.kb.cz/pojistenivkladu. 

Děkujeme za využívání našich služeb. V případě nesouladu předaných informací kontaktujte, prosím, svoji pobočku. 

s ocuu. Komerční banka, a. s., se sídlem: 
"'"'''"' Praha 1, Na Prikopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
G R O U r lAPS A.NÁV QOC tlOO tliM R(.1srAi,,:u V(OENťM 'J(ST5.('řM SOUOEM V PRAZf . OOOÍL 8. v1otot,\ \JII0 



Úvod > Finanční trhy > Devizový trh > Kurzy devizového trhu > Kurzy devizového trhu 

Kurzy devizového trhu 
Kurzy devizového trhu jsou vyhlašovány pro běžně obchodované měny, a to každý pracovní 
den po 14.30 s platností pro aktuální pracovní den a pro případnou následující sobotu, neděli 
či státní svátek (tj. např. kurz vyhlášený v úterý 23. 12. platí pro úterý 23. 12., státní svátky 
24.-26. 12. a pro sobotu 27. 12. a neděli 28. 12.). 

Platnost pro 31. 12. 2021, pořadí: 252 

země měna množství kód kurz 

Austrálie dolar AUD 15,919 

Brazílie real BRL 3,941 

Bulharsko lev BGN 12,711 

Čína žen-min-pi CNY 3,458 

Dánsko koruna DKK 3,343 

EMU euro EU 24,860 

Filipíny peso 100 PHP 43,042 

Hongkong dolar HKD 2,815 

Chorvatsko kuna HRK 3,307 

Indie rupie 100 INR 29,517 

lndonesie rupie 1000 IDR 1,540 

Island koruna 100 ISK 16,843 

Izrael nový šekel ILS 7,073 

Japonsko jen 100 JPY 19,069 

Jižní Afrika rand ZAR 1,376 

Kanada dolar CAD 17,275 

Korejská republika wan 100 KRW 1,847 

Maďarsko forint 100 HUF 6,734 

Malajsie ringgit 1 MYR 5,269 

Mexiko peso MXN 1,074 

MMF ZPČ XDR 30,723 

Norsko koruna NOK 2,488 

Nový Zéland dolar NZD 14,992 

Polsko zlotý PLN 5,408 

Naše internetové stránky využívají soubory cookies 
Tyto internetové stránky se neustále snažíme pro naše uživatele zlepšovat. Za tímto účelem využíváme technické a 
anonymizované statistické cookies. 

Podrobné informace o cookies a i!:li!.ffi..ROUžití. 

Jsem obeznámen a souhlasím s používáním cookies 



■KB 
Chomutov 
Mánesova 16 
430 01 Chomutov 
tel.: 955574111 
www.kb.cz 
BIC / SWIFT kód: KOMBCZPPXXX 

k účtu: 
IBAN: 
typ: 
měna: 

VÝPIS PERIODICKÝ 

107-5638441/0100 
CZ6701000001070005638441 
BÉLNÉ ÚČTY 
CZK 

Datum výpisu: 
Čislo výpisu: 
Strana: 
Zasláni: 
Frekvence: 
Za období: 

31.12.2021 
12 

13/14 
pošta 

měsíčnl 
01.12. - 31.12.2021 

1034-14 
OK211231_DC6-0004273-7 10: 0108720245 

ST"EONÍ ŠKOLA TECHNICKÁ, GASTRONOMICKÁ A 
PRAžSKÁ 702110 
430 01 CHOMUTOV 

- = 
= - 
- = 

= - = - - 

Datum Popis transakce 
zúčtováni Identifikace transakce 
Datum 
transakce 

15.12.2021 ODCHOZÍ ÚHRADA 
259-15122021 1602000B7SFR7 

15.12.2021 ODCHOZÍ ÚHRADA 
259-151220211602000B7SFTM 

15.12.2021 ODCHOZÍ ÚHRADA 
259-15122021 1602000B7SFRY 

16.12.2021 ODCHOZÍ ÚHRADA 
259-16122021 1602000B7VZF1 
Popis pro mě: 
převod na BÚ 

31.12.2021 POPL.ZA ZASLÁNÍ VÝPISU-PAPÍR 
060-060-001-746769 

31.12.2021 POPL.ZA VEDENÍ ÚČTU/BALÍČKU 
060-060-001-7 46770 

31.12.2021 POPLATEK ZA POLOŽKY 
060-060-001-746771 

KONEČNÝ ZŮSTATEK 

Rekapitulace transakcí na účtu 

Celkový počet transakcí 

Obraty na účtu 

Úroky od začátku roku 

Srážková daň od začátku roku 

Název protiúčtu / Člslo a typ karty VS Připsáno 
Protiúčet a kód banky / Obchodnl mlsto KS Odepsáno 

SS 

ČS - PS INDIVID. PLATBY 4000723046 -500,00 
ÚČASTNIKů A ZAM. 3552 
3092910207/0100 999900 

35-2000686339/0800 6656191058 -500,00 
3552 

18383696 

7142110004/2700 18383696 -500,00 
3558 

6208011293 

STŘEDNI ŠKOLA TECHNICKÁ, -53 069,00 
GASTRONOMICKÁ A 
5638441/0100 

-60,00 

-60,00 

-1 098,00 

2 210 445,62 

Pfipsáno Odepsáno 

185 

244 411,00 -144 449,00 

0,00 

0,00 

Zůstatek podle data 

01.12.2021 
06.12.2021 

2110483,62 14.12.2021 
2106 821,62 15.12.2021 

2 351 232,62 16.12.2021 
2 264 732,62 • 31.12.2021 

2 211 663,62 
2 210 445,62 

Komerční banka, a. s., se sídlem: 


